
با هدف توسعه همکاری های متقابل بین بانک رفاه کارگران و شستا برگزار شد؛

 گام بلند بانک رفاه کارگران و شَستا
در مسیر هم افزایی
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شهردار اصفهان اعلام کرد:

9 میلیارد تومان هزینه تکمیل و اصلاح  
نورپردازی  میدان تاریخی نقش جهان

مدیر توسعه کریدور صادرات معاونت علمی ریاست جمهوری:

ارائه 19 خدمت به دانش بنیان ها در حوزه 
صادرات و تسهیل ورود به بازارهای هدف

کمال حیدری عنوان کرد:

توسعه نشاط و امیدآفرینی 
برای بانوان شهر

3

چهره روز

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان:

 نبض جامعه
با آموزش و پرورش می تپد

2

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: نبض جامعه با 
نبض آموزش پرورش می تپد و برای آینده این جامعه باید به امروز 

آموزش و پرورش توجه کنیم....

2

معاون پارلمانی رییس جمهور:

دولت به دنبال کاهش تنش آبی در کشور است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان:

کلیات طرح »نهضت ملی مسکن روستایی« اصفهان تصویب شد
6

ن
صفها

خبار ا
منبع: ا

قیمت 7000 تومان

خواص شگفت انگیر باقالی

9 Impressive Health 
Benefits of Fava Beans
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فرمانـروای خردمنـدِ ایرانی، بایـد درک کند که 
روسـیه و چین متحد ایران نیسـتند.

بندر ولادی وسـتوک ]در گوشـه ی جنوب شرق 
روسـیه[ یگانـه بنـدر روس در کنار دریـای آزاد 
اسـت. پهناورترین کشـور جهان، تنها یک بندر 
واقعی دارد که آنهم توسـط ]کشـورهای[ کره و 

ژاپن محدود شـده ]اسـت[.
یک ستون ژئوپلتیکیِ سیاسـت خارجی روسیه، 
تلاش بـرای دسـتیابی به آب هـای گـرم بوده 
]اسـت[. جنگ با ایـرانِ قجـر و ترکمنچـای را 

این گونـه ببینید!
سـتون دوم ژئوپلتیکـی به تـلاش بـرای مهارِ 
خطـر از دلِ اروپـا بازمی گردد. تقریبـاً هر قدرت 

نیرومند اروپایی به کشـورِ ]روسیه[ حمله کرده: 
آلمان، فرانسه، سـوئد و حتی لهستان-لیتوانی!

پـس حضـورِ قدرتـی بـزرگ در اروپـا بـرای 
روسـیه، خطـری بـزرگ دیـده می شـود: 
حساسـیتِ مسـکو نسـبت بـه حضـور ناتـو در 

غـرب را اینگونـه ببینیـد!
اهمیت ایـن دو سـتون در هجـوم بـه اوکراین 
کاملًا دیده می شـود. از یکسو، مسـکو خواهان 
جلوگیـری از حضـور ناتـو در اوکراین اسـت. از 
سـوی دیگـر، پوتین سـودای حـل نسـبی گرهِ 
دریـای سـیاه از طریق گسـترش دسترسـی به 
دریـای آزاد دارد. بـا پیـروزی در جبهه ی جنگ، 
مقصد بعدی ارتش روسـیه، اودسـا )یک شـهر 

بنـدری در کشـور اوکرایـن در کنـاره دریـای 
سـیاه( و ترانس نیسـتریا )در شـرق مولـداوی( 

خواهـد بود.
ایـران امـا عمـود ریملنـد )سـرزمین های 
حاشـیه ای( آسـیای غربی اسـت که دسترسی 
مسـکو بـه خلیج فـارس و سـوریه را آسـان 
می کند. پس اهمیتـی بنیادیـن در امنیت جناحِ 
جنوبی روسـیه دارد. انقـلاب ]۵۷[ و فروپاشـی 
]پیمان[ سـنتو، روسـیه را از فشـاری ساختاری 
رهـا کـرد، ولـی مخالفـت ایـرانِ انقلابـی در 
افغانسـتان، مـوی دمـاغ شـد. نتیجه، تشـدید 

حمایـتِ ]شـوروی[ از صـدام بـود!
ادامه در صفحه 2...

چین و روسیه متحد ایران نیستند آرش رئیسی نژاد
سرمقالـــه

پژوهشگر روابط بین الملل

ISFAHAN
NEWS

مراسم دهمین سالگرد استاد علی اکبر پرورش شامگاه پنجشنبه هفتم دی ماه 
منبع: ایمنادر حسینیه بنی فاطمه اصفهان برگزار شد.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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در شـــهر

Isfahan News
امام جمعه موقت اصفهان گفت: حضور گسترده ملت ایران در انتخابات عامل تحول و 
توسعه کشور و ناامیدی و یاس دشمنان می شود و مشارکت قوی و پُرشور، رقابت قوی 

بین جناح ها و سلامت و امنیت انتخابات، از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت الاسلام سید مجتبی میردامادی در خطبه های نماز 
جمعه این هفته اصفهان که در مُصلای امام خمینی)ره( این شهر برگزار شد، با اشاره 
به تاکید رهبر معظم انقلاب بر اهمیت حضور گسترده و پُرشور ملت ایران در انتخابات 
افزود: امروز بزرگترین حربه دشمن ایجاد یاس و ناامیدی در بین مردم است اما به لطف 

خدا، ملت ایران از این امتحان بزرگ هم سربلند بیرون خواهند آمد.

امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه تاکنون خدمات دولت سیزدهم کمتر گفته شده 
است، اظهار داشت: خدمات دولت سیزدهم باید بیش از پیش برای مردم بازگو شود، 
زیرا این دولت، کشور را از گرداب مشکلات نجات داد و بسیاری از پروژه های نیمه تمام 
را که برخی از آنها سال ها به حال خود رها شده بود، به اتمام رساند. وی با بیان اینکه 
خدمات دولت سیزدهم و رییس جمهوری بیش از آن است که بتوانیم توصیف کنیم، 
ابراز امیدواری کرد که بسیاری از مشکلات امروز جامعه از جمله تورم، گرانی و کم 
شدن ارزش پول ایران هرچه سریعتر حل شود. حجت الاسلام میردامادی با اشاره 
به نهم دی بعنوان »روز بصیرت و میثاق ملت با ولایت« خاطرنشان کرد: مردم ایران 

اسلامی و استان اصفهان در این روز، حماسه بزرگی آفریدند و مشت آهنینی بر دهان 
استکبار جهانی زدند. وی گفت: امروز ایران اسلامی از توان و قدرت بالایی برخوردار 

است به گونه ای که هیچ کس در هیچ نقطه دنیا جرات مقابله با ما را ندارد.
خطیب جمعه اصفهان با بیان اینکه امروز برخی از جنایتکاران غرب، زن را به بردگی 
و لذت جویی کشیده اند و سعی بر فریب بانوان جهان اسلام دارند، اضافه کرد: حقوق 
مردان و زنان در اسلام مساوی است و حتی در بسیاری از مواقع بانوان الگوی مؤمنان 
محسوب می شوند و پیامبر اسلام)ص( بانوان را به گُلی تشبیه کردند که وظیفه ای 

مهم تربیت فرزندان را در خانواده بر عهده دارد.

حضور در 
انتخابات سبب 
تحول و توسعه 
کشور می شود 

خطیب جمعه اصفهان: 

به گزارش ایرنا، جعفر مطلب زاده در مراسم آغاز عملیات اجرایی پروژه ملی 
فیبرنوری منازل و کسب و کارها در شهرستان نجف آباد افزود: تاکنون در 
۹ شهر خمینی شهر، شاهین شهر، خوانسار، گلپایگان، بهارستان، مبارکه، 
مجلسی، فولادشهر و داران عملیات حفاری و فیبرگذاری ابن پروژه توسط 

اپُراتورهای آسیاتک، شاتل، فناپ و ایرانسل شروع شده است.
وی با بیان اینکه پروژه فیبرنوری در نجف آباد با طراحی ۲۲۰ کیلومتر شبکه 
آغاز شده است، اظهار داشت: در چارچوب اجرای این پروژه نزدیک به ۲۶۰ 
کیلومتر حفاری و داکت گذاری و ۷۵ کیلومتر فیبرگذاری)شوت فیبرنوری( 
در سطح استان انجام شده است.مُطلب زاده بیان کرد: تحقق این پروژه 
ملی، محدودیت های شبکه توزیع درون شهری برای دسترسی به اینترنت 
پُرسرعت را برطرف می کند و مشترکین می توانند تجربه اینترنت بر بستر 
فیبر نوری را با سرعت  چند ده برابر سرعت اینترنت ADSL تجربه کنند.

مُطلب زاده با اشاره به راه اندازی قُطب مرکز داده در فولادشهر گفت: این 
پروژه برای شرکت های فناور و بخش خصوصی بستر انتقال داده با سرعت 
بالا را فراهم و در استان و منطقه تحول ایجاد می کند.وی گفت: این پروژه 

ملی با کمک دفتر امور شهری استانداری در سطح استان اجرا شده است.
به گزارش ایرنا، عملیات اجرایی پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها در 

شهر نجف آباد بعنوان دهمین شهر استان اصفهان آغاز شد.

به گزارش ایرنا و بـه نقل از مرکز اطلاع رسـانی پلیس اصفهان، سـرهنگ 
سـید مصطفی مرتضوی روز چهارشـنبه افزود: در پی مراجعه یک شهروند 
به پلیس فتـا و ارائـه مرجوعـه قضائی بـا موضـوع کلاهبـرداری از وی در 
اینسـتاگرام، این موضوع توسـط کارشناسـان پلیس مـورد رسـیدگی قرار 
گرفت. وی اظهار داشـت: در تحقیقات صورت گرفته از مالباخته مشـخص 
شـد کـه وی در اینسـتاگرام تبلیـغ فـروش گوشـی همـراه را مشـاهده و با 
فروشـنده تماس گرفته و او نیز گوشـی را برایش ارسـال و وجه مورد نظر را 
دریافت کرده اما در نهایت خریدار متوجه تقلبی بودن گوشـی شـده اسـت. 
رئیس پلیس فتـا اصفهان ادامـه داد: فرد کلاهبـردار در نهایت شناسـایی و 

دسـتگیر و پس از اعتـراف به جُرم خـود به مرجـع قضایی تحویل شـد.
سـرهنگ مرتضـوی یـادآور شـد: بـا پیگـری کارشناسـان پلیـس فتـا وجـه 
کلاهبرداری شـده نیز به حسـاب شاکی برگشـت داده شـد. وی به شهروندان 
توصیه کرد که از سـایت های مُعتبر و دارای نماد اعتماد الکترونیک خرید کنند 
و چنانچه آگهی تبلیغاتی در فضای مجازی مشـاهده کردنـد که قیمت کالای 
تبلیغ شـده در آن از قیمت واقعـی کالا در بازار خیلـی پایین تر بود، فـرض را بر 

کلاهبردار بودن فـردِ آگهی دهنـده بگذارنـد و از خرید کالا خـودداری کنند.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان گفت: از 
مجموع ۱۱۴ شهر استان تاکنون توافقنامه اجرای پروژه  
ملی فیبرنوری منازل و کسب و کارها با شهرداران ۴۳ 

شهر امضاء شده است.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات)فتا( 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری عامل 
کلاهبرداری از شهروندان با روش تبلیغ فروش گوشی  

همراه در شبکه اجتماعی »اینستاگرام« خبر داد.

توافقنامه اجرای پروژه ملی 
فیبرنوری با شهرداران ۴۳ 
شهر اصفهان امضاء شد

فروشنده موبایل تقلبی در 
»اینستاگرام« دستگیر شد

رئیس  دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با تاکید بر اهمیت 
غربالگری فشار خون و دیابت گفت: فشار خون بالا 
علامت خاصی ندارد بنابراین اجرای برنامه هایی مانند 
غربالگری برای شناسایی افرادی که درگیر آن هستند، 

ضروریست.
شاهین شیرانی  در نشست خبری پویش ملی  سلامت  
با اشاره به اینکه ۲۵ درصد از حوزه سلامت جامعه در 

اختیار دانشگاه علوم پزشکی و ۷۵ درصد در اختیار سایر 
بخش ها و دستگاه های اجرایی است، گفت: به عنوان 
مثال بخش عمده ای از کار مبارزه با بیماری »سالک« 
به سایر دستگاه ها بازمی گردد زیرا عواملی مانند تجمع 
زباله ها و نخاله های ساختمانی سبب تکثیر عوامل انتشار 

آن می شود.
حمید گله داری رئیس مرکز بهداشت استان اصفهان 
نیز  در این نشست گفت:  در بین افرادی که تاکنون 

غربالگری شده اند ۲۵ هزار نفر)معادل سه درصد( 
مشکوک به فشار خون بالا و هشت هزار و ۵۵۰ نفر) 
معادل یک درصد( مشکوک به دیابت شناسایی شدند. 

وی با اشاره به شناسایی ۸۱ هزار و ۶۰۰ نفر مشکوک 
به»پری دیابت « )معادل ۱۰ درصد( در بین افراد 
غربالگری شده، تصریح کرد: این تعداد معادل ۱۰ درصد 
از جمعیت زیر پوشش پویش ملی سلامت تاکنون است و 
با توجه به اینکه در مرحله پیش دیابت هستند اگر مراقبت 
لازم را انجام ندهند تا پنج سال آینده احتمال ابتلای 

قطعی آنها به دیابت وجود دارد.  
گله داری خاطرنشان کرد: از بین افراد غربالگری شده 
۱۴۵ هزار نفر)معادل۲۰ درصد( سابقه فشار خون بالا 

و ۸۸ هزار نفر)معادل ۱۲ درصد( سابقه دیابت داشتند.
وی با بیان اینکه درصد پوشش جمعیت در پویش ملی 
سلامت در استان هایی که جمعیت روستایی بیشتری 
دارند، بالاتر بوده است، گفت: در استان اصفهان ۹۵ 
درصد جمعیت روستایی زیر پوشش خدمات سلامت 
خانواده هستند و مشکل چندانی در این بخش برای 

اجرای غربالگری دیابت و فشار خون نداریم.
وی با اشاره به اینکه حدود ۳۰ درصد از جمعیت شهری 
استان زیر پوشش خدمات سلامت خانواده هستند، 
تصریح کرد: مشکل عمده ما در اجرای غربالگری 
دیابت و فشار خون بالا مربوط به شهرها بویژه کلانشهر 

اصفهان است.
معاون بهداشتی دانشگاه  علوم  پزشکی  اصفهان با 
بیان اینکه گروه هدف اجرای پویش ملی سلامت همه 
افراد بالای ۱۸ سال و مادران باردار زیر ۱۸ سال هستند، 

افزود: این طرح در شهرها و روستاهای زیر۲۰ هزار نفر 
با پوشش صددرصد اجرا می شود که در استان اصفهان 

حدود ۹۰۰ هزار نفر را دربرمی گیرد.
حمید گله داری با اشاره به اینکه پویش سلامت در 
شهرهای خوانسار، گلپایگان و شهرضا نیز با پوشش 
صددرصد اجرا می شود، ادامه داد: در سایر شهرهای 
استان مقرر است این طرح با پوشش ۷۰ درصد جمعیت 
اجرا شود. وی با بیان اینکه این طرح برای اتباع خارجی 
نیز اجرا می شود، خاطرنشان کرد: پویش ملی سلامت در 
یکهزار خانه و پایگاه بهداشت و مرکز سلامت در شهرها 
و روستاهای استان و همچنین اماکن عمومی مانند 

مدرسه ها و مسجدها اجرا می شود.
به گفته مدیر شبکه بهداشت استان تاکنون در استان 
اصفهان، بیشترین پوشش جمعیت روستایی در طرح 
پویش ملی سلامت در شهرستان نایین با ۸۰ درصد و 

کمترین در برُخوار با ۳۰ درصد بوده است.
وی میانگین پوشش جمعیت روستایی استان در پویش 
ملی سلامت را ۴۶ درصد اعلام کرد و افزود: در بین 
جمعیت شهری نیز بیشترین پوشش مربوط به گُلپایگان 
با ۴۱ درصد و کمترین مربوط به کلانشهر اصفهان با ۱۰ 

درصد است. 
 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی میانگین پوشش 
جمعیت شهری استان در پویش ملی سلامت تا پنجم 

دی امسال را ۱۳ درصد اعلام کرد.
حمید گله داری با بیان اینکه با توجه به جمعیت بالای 
مورد هدف در پویش ملی سلامت، امکان تامین 
تجهیزات و نیروی انسانی کافی به منظور گرفتن 

نمونه خون و ارسال آن به آزمایشگاه نبود، اضافه کرد: 
به همین دلیل پیشنهاد وزارت بهداشت، استفاده از 
»گلوکومتر«)ابزار تعیین تخمینی غلظت قند در خون( 

برای غربالگری دیابت بود.
وی همچنین مهمترین چالش های بخش بهداشت 
استان اصفهان را منابع مالی و کمبود نیروی انسانی 
دانست و گفت: به ازای هر یک هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت 
باید یک مراقب بهداشت داشته باشیم در حالی که این 

شاخص در اصفهان برای هر سه هزار و ۵۰۰ نفر است.
در ادامه این جلسه  فریبرز خوروش معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان نیز  گفت:  در استان اصفهان حدود 
پنج هزار نفر در سال دچار سکته مغزی می شوند که یک 

سوم آنها پس از سکته، ناتوانی پیدا می کنند.
 خوروش با اشاره به پایین آمدن سن شیوع سکته مغزی، 
افزود: بیماری های قلبی، شایعترین عامل بروز سکته 

مغزی است.
وی همچنین در باره واکسن های کرونا توضیح داد: 
مطالعاتی در باره واکسن »آسترازنکا« و ارتباط آن با بروز 
یک نوع خاص از سکته مغزی صورت گرفت اما سایر 
مباحث مطرح شده در باره واکسن های کرونا، مُستدل 

و مُستند نیست.
گفتنی است، )غربالگری دیابت و پُرفشاری خون( از ۲۰ 
آبان توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در 
کشور آغاز شد و تا پانزدهم دی امسال ادامه دارد؛ در این 
پویش تکمیل پرونده سلامت الکترونیک و غربالگری 
دیابت و پُرفشاری خون برای ارتقای برنامه سلامت 

خانواده مورد توجه است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اعلام کرد:

فشار خون بالا علامت خاصی ندارد 

گزارش

معاون پارلمانـی رییس جمهور گفت: 
دولـت در پنج جبهه بـه دنبال کاهش 
تنش آبی در کشـور اسـت و از ابتدای 
شـروع فعالیتش به سـمت انتقال آب 

دریا حرکـت کرد.
مهـر،  خبرنـگار  گـزارش  بـه 
سـخنرانی  در  محمدحسـینی 
نمازجمعـه  از  پیـش  خطبه هـای 
اصفهـان اظهـار کـرد: رهبـر معظم 
انقـلاب در دیـدار بـا اعضـای دولت 
فرمودنـد اطـلاع رسـانی خدمـات 
دولـت بیـش از گذشـته تبیین شـود.

وی افـزود: دولت سـیزدهم در ابتدا با 
مشـکلات و مسـائل مختلفی روبرو 
بود و بلافاصله بعـد از اخذ رأی اعتماد 
اعضـای هیئـت دولـت از مجلـس 
شـورای اسـلامی، بسـیج همگانـی 
دولت برای حل مشـکلات آغاز شـد 
و بـا افزایـش صـادرات غیـر نفتـی و 
احیای کارگاه ها و کارخانه ها شـرایط 

کشـور رو بـه بهبـودی رفت.
معـاون پارلمانـی رئیـس جمهـور 
تصریـح کـرد: رهبـر معظـم انقلاب 
اخیـراً دولـت سـیزدهم را دولـت کار 
و فعالیـت خطـاب کردنـد، دولـت 
سـیزدهم در مبحـث احیـای مراکـز 
تولیـدی و کارخانه هـا فعـال عمـل 
کرد و طبق آمـار امروز حـدود ۶ هزار 

و ۵۵۳ واحـد تولیـدی راکـد احیا کرد 
کـه حـدود ۴۳۲ واحـد از ایـن تعـداد 
مربـوط بـه اسـتان اصفهان اسـت و 
در این راسـتا حـدود ۱۲۵ هزار شـغل 
بـرای جوانـان ایجـاد شـده کـه این 
آمار باعـث کاهش آمـار بیـکاری در 

جامعـه شـده اسـت.
وی در خصـوص مسـکن بـا اشـاره 
به اینکـه زمین بـرای سـاخت حدود 
یـک میلیـون و ۹۰۰ هـزار واحـد 
مسـکونی در نظـر گرفتـه اسـت، 
تصریح کـرد: کمبود احداث مسـکن 
در سـال های گذشـته از ایـن طریـق 

جبـران می شـود.
حسـینی بـا توجـه بـه تاکیـد رهبـر 
انقـلاب بـر توسـعه شـرکت های 
دانـش بنیـان، گفـت: دولـت زمینـه 
توسـعه کیفی ایـن مراکز فنـاوری را 
فراهم کرد، در این راسـتا شـاهد رشد 
۲۱ درصـد ایجاد شـرکت های دانش 
بنیـان در اسـتان اصفهان هسـتیم.

وی خاطرنشـان کرد: دولت از ابتدای 
شـروع فعالیتش با معضـل تنش آبی 
در تمام کشـور مواجه شـد، بر همین 
اسـاس دولت بـه سـمت انتقـال آب 
دریا حرکت کـرد، در این راسـتا پروژه 
خـط اول انتقـال آب خلیج فـارس به 
گل گهـر سـیرجان آغاز شـد و تـا به 

امـروز حـدود ۹۶ درصـد پیشـرفت 
داشـته است.

معـاون پارلمانـی رئیـس جمهـور 
گفـت: همزمـان پـروژه خـط دوم 
انتقال آب به وسـعت ۷۳۰ کیلومتر به 
اسـتان های کرمـان و یزد بـه موازات 
خـط اول آغاز شـد و تـا امـروز حدود 
۸۷ درصـد پیشـرفت داشـته اسـت، 
خط سـوم پروژه انتقال آب به اسـتان 
اصفهـان بـرای مصـارف صنایـع به 

مـوازات خطوط قبلی به وسـعت هزار 
و ۱۰۰ کیلومتر آغاز شـده اسـت، خط 
چهـارم آب رسـانی مربوط بـه انتقال 
آب از دریـای عمـان بـه اسـتان های 
سیسـتان و بلوچسـتان، خراسـان 
جنوبـی و خراسـان رضوی بـوده که 
امـروز بـا پیشـرفت ۱۳ درصـدی در 

حـال تکمیل اسـت.
وی ادامـه داد: خط پنجم آب رسـانی 
نیز مربوط به اسـتان فارس و بخشی 

از اسـتان هرمـزگان اسـت، دولت در 
پنج جبهـه امـروز بـه دنبـال کاهش 

تنش آبی در کشـور اسـت.
حسـینی تصریـح کـرد: در مبحـث 
دولـت  نقدینگـی  رشـد  کاهـش 
اقدامـات مؤثـری انجـام داده اسـت 
و طبق آمـار رشـد نقدینگـی از ۴۲.۸ 
درصد بـه ۲۶.۲ درصد کاهـش یافته 
اسـت که قطعاً نتایج خوبی بـه دنبال 

خواهـد داشـت.

معاون پارلمانی رییس جمهور:

دولت به دنبال کاهش تنش آبی در کشور است

سرمقاله

...ادامه از صفحه 1

امپراتـوری  فروپاشـی  بـا 
سوسیالیسـتی، روسـیه ی یلتسـین 
به سـردمداری آندری کوزیروف به 
سـوی غرب چرخید. ولی با حمایت 
از ایروان در بحران قره باغ، سیاستِ 
قفقـازی ایـران در حمایـت اولیه از 
باکـو را زیرفشـار قـرار داد. پوتیـن 
اما با احیـای روسـیه دل ربایی کرد. 
طرحـی بـرای ایـران نیـز داشـت: 

تعمیـق نفـوذ در سیسـتم!
غربگـرا،  ایـرانِ  شـکل گیری 
مهم تریـن تهدیـد بـرای مسـکو 
خواهد بـود. حتـی ایرانِ هسـته ای 
هـم بـرای روسـیه خطـر خواهـد 
بـود. ایـرانِ اسـلام گرای رادیـکال 
خطـر بعـدی اسـت. رویـای پوتین 
امـا برآمـدن یـک "ایـرانِ نظامی" 
اسـت. چرا کـه نظامی شـدن ایران 
می توانـد تنـش بـا غـرب را حفـظ 
کرده و مانـع ایجاد نگرانـی از جناحِ 

جنوبـی گـردد.
مسـکو با درگیـری ایـران در جنگ 
اوکرایـن، سـطح تنـش غـرب و 
ایـران را بالا نگه داشـت؛ همانگونه 
که برجـام را تضعیـف کرده بـود تا 
مانـعِ غیرامنیتی شـدن ایران شـود.

سیاسـت روسـیه در برابـر رابطـه 
غـرب و ایران سیاسـت دو سـتونیِ 

"نـه جنـگ، نه صلـح" اسـت:
غرب به ایران حمله نکند؛

رابطـه ایـران و غـرب نیـز نرمـال 
نشـود!

حمایت روسـیه از ادعای نادرسـتِ 
امـارات و ناتوانـی ایـران در پاسـخ 
مؤثـر، نمایانگر قالب رفتـاری ایران 

است: اسـتیصال.
ورای نـوع رفتـار بـا ایـران )حتی با 
رای بـه شـش قطعنامه ی شـورای 
امنیـت و تشـدید تحریم هـا علیـه 
ایـران(، مسـکو مطمئـن  اسـت که 
تهـران از او   دنبالـه روی  کـرده یـا 
مجبـور اسـت کـه ایـن کار را کند.

همچنین، مسـکو بر این باور اسـت 
کـه نیاز تهـران بـه همـکاری با آن 
از سـر اضطـرار اسـت و بـه محضِ 
برآمـدن فرصتی تاریخـی در رابطه 
با غـرب، ایـران، بی درنگ، روسـیه 
را دور می زنـد. از ایـن رو، سیاسـت 
نـگاه بـه شـرقِ ایـران ریشـه در 
اسـتیصال ایران و شـرایط اضطرار 
دارد کـه هـر دو نیـز درهم تنیـده با 

آمریکاسـتیزی اسـت.
فرمانـروای خردمنـدِ ایرانـی، بایـد 
درک کنـد که روسـیه و چین متحد 
ایران نیسـتند، همان گونه که پیش 
از ایـن آمریکا اتحاد اسـتراتژیکی با 
ایـران نداشـت. قدرت هـای بزرگ 
در بزنگاه هـای تاریخـی ایـران را 
همـواره تنهـا گذاشـته و خواهنـد 
گذاشـت. پس باید به یگانـه متحد 
تاریخـی تکیـه کنـد: ملت شـریف 

ولـی مظلوم ایـران.

گزارش

پلیس

ــان  ــتان اصفه ــرورش اس ــوزش و پ ــرکل آم مدی
ــا نبــض آمــوزش پــرورش  گفــت: نبــض جامعــه ب
می تپــد و بــرای آینــده ایــن جامعــه بایــد بــه امــروز 

ــم. ــرورش توجــه کنی ــوزش و پ آم
بــه گــزارش خبرنــگار مهــر، محمدرضــا ابراهیمی، 
ظهــر پنجشــنبه در همایــش بصیرت افزایــی 
فرهنگیــان اســتان اصفهــان بــه مناســبت ۹ 
ــای  ــان عظمت ه ــت: اصفه ــار داش ــاه، اظه دی م
ــی،  ــف ادب ــبک های مختل ــب س ــراوان و صاح ف
ــیعی  ــت ش ــه حکوم ــت س ــی و پایتخ ــری، فن هن
بــزرگ و مقتــدر و صاحــب خواســتگاه ویــژه 
دانشــمندان گران ســنگ جهــان اســلام، زادگاه 
ــلمانان  ــن مس ــیه اولی ــی و ام فارس ــلمان فارس س

ــت. ــار اس ــن دی ای

ــد  ــان را می خواهن ــام اصفه ــی ن ــزود: وقت وی اف
روز اصفهــان بنامنــد نــام شــهیدان را انتخــاب 
می کننــد. کــه امــام راحــل در خصــوص ۲۵ 
آبان مــاه ۱۳۶۱ می فرماینــد در کجــای جهــان 
ــد  ــراغ داری ــان س ــت اصفه ــه عظم ــهری را ب ش
ــد  ــییع کنن ــهید را تش ــان ش ــک روز جوان ــه در ی ک
ــه  ــه جبه ــزام ب ــر اع ــن براب ــان روز چندی و در هم
می شــوند ایــن نشــان دهنــده ارزشــمندی 
شــهید و شــهادت اســت در اصفهــان و در پــی 
ــه  ــا ب ــن ارزش ه ــا ای ــم ت ــانی می کنی آن جان فش

نســل های بعــد منتقــل شــود.
ــان  ــتان اصفه ــرورش اس ــوزش و پ ــرکل آم مدی
ــن  ــرورش مهم تری ــوزش و پ ــه آم ــان اینک ــا بی ب
ــرد:  ــار ک ــگ اســت، اظه ــال فرهن ــتگاه انتق خواس

ــک  ــور نزدی ــهید در کش ــوز ش ــزار دانش آم از ۳۶ ه
ــتند و  ــی هس ــوزان اصفهان ــش آم ــر دان ــزار نف ۶ ه
ــگ  ــد فرهن ــب می دانن ــود واج ــر خ ــا ب ــان م معلم
ایثــار و شــهادت را بــه آنــان منتقــل کننــد تــا همــه 

ــود. ــل ش ــه ایشــان منتق ــا ب ارزش ه
ــون  ــک میلی ــان ی ــان میزب ــزود: در اصفه وی اف
نفــر دانش آمــوز هســتیم و بیــش از ۱۲۰ هــزار 
معلــم شــاغل و بازنشســته و ۲۵ هزار معلــم مدارس 
غیردولتــی هســتیم کــه وقتــی همــه این هــا جمــع 
ــه  ــتان ک ــت اس ــه جمعی ــود هم ــوند می ش می ش
بــه تبــع آن آمــوزش و پــرورش یعنــی همه کشــور.

ــوزش و  ــه آم ــه ب ــه ای ک ــرد: جامع ــح ک وی تصری
پــرورش خــود بهــا بدهــد و اولویــت اولــش باشــد 
ــض  ــت و نب ــدن اس ــی و متم ــا و مترق ــه پوی جامع

جامعــه بــا نبــض آمــوزش پــرورش می تپــد و اگــر 
بخواهیــم آینــده جامعــه را ببینیــم بایــد بــه امــروز 

ــم. ــه کنی ــرورش توج ــوزش و پ آم
ــام  ــودن اهتم ــتودنی ب ــه س ــاره ب ــا اش ــی ب ابرهیم
دولــت ســید ابراهیــم رئیســی در راســتای اولویــت 
ویــژه بــه امــوزش و پــرورش و نیــاز بیشــتر بــه این 
اهتمــام افــزود: ســربازان امام زمــان و تمــدن نوین 
اســلامی در مــدارس تقویــت می شــوند و معلمــان 
و مدیــران بایــد ایشــان را تربیــت کننــد لــذا تلاش 
وافــری بایــد انجــام بگیــرد باید تــلاش کنیــم. وی 
ــژه  ــام وی ــکر از اهتم ــرد: تش ــح ک ــه تصری در ادام
رئیــس جمهــور بــه دانشــگاه فرهنگیــان بــه عنوان 
عنصــر اصلــی نیروســاز کــه بعــد از ده ســال اولیــن 
ــه ریاســت رئیــس  ــای ایــن دانشــگاه ب هیئــت امن

جمهــور برگــزار شــد.
مدیــرکل آمــوزش و پــرورش اســتان خاطــر نشــان 
کــرد: ســند تحــول بنیادیــن مطالبــه رهبــر معظــم 
انقــلاب اســت کــه نیــاز بــه زیرســاخت دارد و برای 
نیــروی انســانی در آمــوزش و پــرورش کل کشــور 
ــتان  ــه اس ــاص از جمل ــهرهای خ ــاً در ش خصوص

اصفهــان اهتمــام ویــژه داشــت.
ــات پیــش رو و تأثیــر  ــام انتخاب ــه ای ــا اشــاره ب وی ب
معلمــان در آن افــزود: معلمیــن انســان های 
انقلابــی و نجیــب و اثرگــذار هســتند اگــر قائــل به 
ایــن باشــیم کــه در رویــداد بزرگــی ماننــد انتخابات 
همــه باید نقــش آفریــن باشــند، نقــش معلمیــن در 
اثرگــذاری بــر نزدیــکان و فرزنــدان معنوی ایشــان 
ــه  ــود دغدغ ــلاش ش ــد ت ــت و بای ــر اس پررنگ ت

معلمــان کــم بشــود و یــا دغدغــه ای نداشــته باشــد
ــای دو  ــه فعالیت ه ــرورش ب ــوزش و پ ــرکل آم مدی
ســال اخیــر آمــوزش و پــرورش اســتان اشــاره کرد 
و گفــت: کارهــای بســیارخوبی در دوســال گذشــته 
ــت  ــعار عدال ــن آن ش ــه مهم تری ــده ک ــام ش انج
آموزشــی و تربیــت دینــی، نمــاز جماعــت مــدارس 
ــاء و  ــن الفحش ــه ی ع ــوه تن ــوان انّ الصل ــه عن ب
ــش  ــه بخ ــی ک ــزرگ مصطف ــزه ب ــر، جای المنک
ــوع  ــد و در موض ــه ش ــه آن اضاف ــوزی ب ــش آم دان
ــیار  ــم و بس ــی ورود کردی ــوش مصنوع ــش ه بخ
رویــداد مهمــی در ســطح کشــور انجــام شــد و این 
رونــد ادامــه خواهــد داشــت، اردوی راهیــان نــور و 
پیشــرفت بــه عنــوان دو رویــداد هویــت بخشــی به 
ــود  ــن ب ــلاش دشــمن در ای ــه ت ــوزان ک ــش آم دان
ــد و  ــی آن کن ــی را جایگزین ــی دین ــت ب ــه هوی ک
اینهــا نیازمنــد بحــث پشــتیبانی مالی و زیرســاختی 
اســت کــه دولــت ان شــاءالله در ایــن زمینــه اهتمام 

ــد. ــته باش ــژه ای داش وی
وی در پایــان ســخنان خــود بــه اهتمــام آمــوزش و 
ــواده اشــاره کــرد و گفــت:  ــه نقــش خان ــرورش ب پ
تــلاش ایــن اســت که ســه نهــاد مقــدس مدرســه، 
ــه  ــم ک ــط کنی ــم مرتب ــا ه ــواده را ب ــجد و خان مس
دشــمن ســعی دارد کاری کنــد تــا ایــن ســه نهــاد با 
یکدیگــر مرتبــط نباشــند تــا آســیب های اجتماعــی 
و مبانــی دینــی و تربیــت اســلامی در بی رمــق 
شــدن خانــواده و مــدارس و مســاجد به جامعــه وارد 
شــود کــه بــه لطــف خــدا و اهتمــام بیشــتر دولــت 
ــام داد. ــت انج ــترده تر فعالی ــر و گس ــوان بهت می ت

نبض جامعه با 
آموزش و پرورش 
می تپد

مدیرکل آموزش 
و پرورش استان 
اصفهان:
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گزارش

آزاده سلیمان نژاد



خبـر 

 ۳۰ مصوبه عمرانی
برای شهرستان کوهپایه 

اتخاذ شد

معاون استاندار اصفهان:

استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
اصفهان از اتخاذ بیش از ۳۰ مصوبه در راستای 
عمران و آبادانی شهر کوهپایه پیش از سفر 

شهرستانی استاندار خبرداد.
به گزارش خبرنگار مهر، مهران زینلیان عصر 
پنجشنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در 
آستانه سفر استاندار اصفهان و شورای اداری 
استان به شهرستان کوهپایه که در روزهای 
پیش رو رقم خواهد خورد، نشست بخشداران، 
شوراهای  رؤسای  و  دهیاران  شهرداران، 
اسلامی شهر و روستای این شهرستان برگزار 

شد.
وی ادامه داد: در این نشست امور زیربنایی، 
زیرساختی و عمرانی شهرستان کوهپایه که 
برای مردم ایجاد چالش کرده بود مورد رصد 
و بررسی قرار گرفت تا با تصویب مصوبات و 
پیگیری در اجرا، مشکلات ایجاد شده مرتفع 

شود.
استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
اصفهان افزود: در این جلسه که بیش از پنج 
ساعت به طول انجامید، بیش از ۳۰ مصوبه در 
راستای عمران و آبادانی شهرستان کوهپایه 

اتخاذ شد.
عمرانی  مصوبات  اهم  خصوص  در  زینلیان 
شهرستان کوهپایه، گفت: مرمت و بازسازی 
فاضلاب  تکمیل  شهرستان،  تاریخی  ابنیه 
کارگاه های  تکلیف  تعیین  تودشک،  شهری 
مزاحم شهری و تسریع در روند نقشه برداری 
و صدور سند روستاهای شهرستان از جمله 
مهمترین مصوبات عمرانی این شهرستان بود.

نقاط  داد: هم چنین اصلاح و رفع  ادامه  وی 
تخلیه  از  جلوگیری  شهرستان،  حادثه خیز 
پسماندهای پزشکی، تسهیل امور حمل ونقل 
مردم به ویژه دانش آموزان، تقویت ماشین آلات 
و سِت امداد و نجات و آتش نشانی شهرستان 
از جمله موارد دیگری بود که در خصوص آنها 

تصمیم گیری شد.

١٨ هزار و ٨۵ نفر واجد 
شرایط در نطنز و بادرود 
در پویش ملی سلامت 
غربالگری شدند

مدیرشلبکه بهداشلت و درمان نطنز گفلت:از ابتدای پویش ملی سللامت مدیر شبکه بهداشت و درمان نطنز:
تاکنلون ١٨ هلزار و ٨۵ نفلر از افلراد واجلد شلرایط در شهرسلتان نطنز و 

بلادرود در غربالگلری فشلار خلون و دیابت شلرکت کرده اند.
محمدعللی گللی زواره در گفت وگلو بلا خبرنگار ایمنلا با اشلاره به پویش 
مللی سللامت اظهلار داشلت: تاکنلون ١٨ هلزار و ٨۵ نفلر در پویلش 
غربالگلری فشلار خلون و دیابلت در سلطح شهرسلتان نطنلز و بلادرود 

کرده انلد. شلرکت 

مدیلر شلبکه بهداشلت و درملان شهرسلتان نطنلز با اشلاره به آغلاز این 
پویلش از ۲۰ آبلان بلا هلدف غربالگری پرفشلاری خلون و دیابت تمامی 
افلراد ١٨ سلال و بالاتر )متوللدان قبلل از ١۳٨۴/۰٨/۲۰( گفت: از مجموع 
۳۵ هلزار نفلر واجد شلرایط در شهرسلتان نطنلز و بادرود تا روز پنجشلنبه 
هفتم دی ١٨ هزار و ٨۵ نفر در پویش ملی غربالگری دیابت و فشلارخون 

بالا شلرکت کردند.
وی اظهلار کلرد: در ایلن پویلش تعداد ۴۶۵ نفر مشلکوک به فشلار خون 

جدید شناسلایی و ۲١۲ نفر نیز مشلکوک به دیابت جدید شناسلایی شدند.
گللی زواره افلزود: بلا اجرای پویش ملی سللامت و غربالگری فشلار خون 
و دیابلت تعداد ١۵۳ نفر بیمار قطعی فشلارخون جدیلد و ١۳۰ نفر مبتلا به 

دیابت جدید در شهرسلتان شناسلایی شده اند.
بله گلزارش ایمنلا, طلرح پویش مللی سللامت از روز ۲۰ آبان در سراسلر 
کشلور آغاز شلده اسلت و تا ١۵ دی سلال جاری کار غربالگری افراد برای 

شناسلایی مبتلایان به پرفشلاری خلون و قند خون ادامله دارد.

آزاده سلیمان نژاد
شلهردار اصفهلان گفلت: حلدود ۹ میلیلارد توملان 
بلرای پلروژه تکمیلل و اصللاح نورپلردازی کلف و 
غرفه هلای میلدان املام )ره( اصفهلان هزینله شلده 

 ، ست ا
عللی قاسلم زاده در بیسلت وچهارمین ویلژه برنامله 

»بله احتلرام ملردم اصفهان«
اصللاح  و  تکمیلل  پلروژه  از  بهره بلرداری  آئیلن 
روشلنایی کف و غرفه هلای میدان املام )ره(  افزود: 
میلدان املام )ره( متعلق به اصفهان و ایران نیسلت، 
بلکله یلک گوهلر گرانقلدر جهانلی اسلت، از این رو 
پلروژه اصللاح روشلنایی و نورپلردازی آن را بلرای 
کملک به جذابیلت میدان بله بهره برداری رسلاندیم 

و امیدواریلم بتوانیلم ایلن اماکلن را حفلظ کنیم.
بله گفتله وی یکلی از سلخت ترین کارها این اسلت 
کله بخواهیلم در اماکنلی کله شلهرت جهانلی دارد، 

فعالیتلی انجلام دهیلم. گفتنلی اسلت در ادامله ایلن 
مراسلم گلذر تاریخلی، فرهنگلی آقلا نلورالله  نجفی  

شلد، افتتاح 
شلهردار  اصفهلان در توضیلح  افتتلاح ایلن ملکان 
بلا اعللام اینکله ایلن گلذر بله یکلی از مهم تریلن 

گذرهلای اصفهلان تبدیلل خواهلد شلد،
گفلت: بلرای گلذر حاج آقا نلورالله نجفی  یلک معبر 
بلرای مدتی تخریب شلد و سلاکنان آن از این اتفاق 
گلایه منلد بودنلد کله بله چله دلیلل پلروژه متوقف 
شلده اسلت، اما سلرانجام بلا توافلق و نظلارت اداره 
کل میلراث فرهنگلی، طرحلی بلرای ایلن گلذر در 
نظلر گرفته و بلا اعتباری باللغ بر ۳۰ میلیلارد تومان 

احداث شلد.
وی افلزود: منلازل اطلراف گلذر آقلا نلورالله نجفلی 
جملله  از  کلان شلهر  ایلن  گردشلگری  نقلاط  بله 
بوم گلردی و رسلتوران سلنتی تبدیلل خواهلد شلد. 

همچنیلن، علیرضلا ایلزدی، مدیلرکل ثبلت و حریم 
آثلار و حفلظ و احیلای میلراث معنلوی و طبیعلی 
وزارت میلراث فرهنگلی، صنایلع دسلتی  در آئیلن 
افتتاحیله گلذر فرهنگلی تاریخلی آقلا نلورالله نجفی 
بلا ابلراز خرسلندی از حلل معضلل چندسلاله گلذر 
تاریخلی آقلا   نجفلی بله هملت مدیریلت شلهری 
اصفهلان گفلت: تبدیلل یلک ناهنجاری بله هنجار، 
کاری بسلیار دشلوار اسلت که تنها از عهلده مدیران 

برمی آیلد.  شایسلته 
وی افلزود: بله هملت مدیریلت شلهری اصفهلان 
اتفلاق ناگلوار هشلت سلال قبلل بله اتفلاق گلوارا 

تبدیلل شلد کله کار بسلیار سلختی اسلت.
عباس حاج رسلولی هلا رئیس کمیسلیون اقتصادی، 
سلرمایه گذاری و گردشلگری شورای اسللامی شهر 
مشلاهده  بلا  گفلت:  آئیلن  ایلن  در  نیلز  اصفهلان 
بسلیاری از شلهرهای جهلان بله این نتیجه رسلیدم 

کله ماننلد گنبلد مسلجد شلیخ لطلف الله و طلرح 
احیلای گلذر تاریخلی آقلا نلورالله نجفلی را در هیچ 

کجلای جهلان نمی تلوان دیلد. 
وی در خصلوص گلذر آقلا نلورالله  نجفلی  افلزود: 
ایلن  گلذر مصوبله کمیسلیون ملاده ۵ را از قبلل از 
انقللاب اسللامی داشلت و از دو طلرف گذر بلاز و با 
هملکاری اداره کل میلراث فرهنگی طلرح حاضر در 

آن اجرا شلد.
و  سلرمایه گذاری  اقتصلادی،  کمیسلیون  رئیلس 
بلا  اصفهلان  شلهر  اسللامی  شلورای  گردشلگری 
بیلان اینکله قوی تریلن معملاران میلراث فرهنگلی 
روی طراحلی بدنله گلذر آقلا نلورالله کار کرده انلد، 
خاطرنشلان کلرد: هزینله ارزش افلزوده ایجاد شلده 
بلرای یکلی از پاسلاژهای اطلراف ایلن گلذر نیلز 
به نفلع شلهر دریافلت شلده اسلت، البته ماللک آن، 
خیریله همدانیلان اسلت و بلرکات آن خلرج مباحث 

می شلود. فرهنگلی 
گفتنلی اسلت گذر آقا نلورالله نجفی مکانلی در بافت 
تاریخلی  بنلای   ۲ در مجلاورت  اصفهلان  تاریخلی 
گران قلدر مسلجد شلیخ لطلف الله و میدان املام)ره( 

ست.  ا
شلورای عاللی معملاری و شهرسلازی در مصوبله 
خلود  صریلح  مخالفلت   ١۳۹۹ سلال  مهرملاهِ   ١۶
را بلا ایجلاد هرگونله گلذر و تخریلب اعللام و بلر 
سلاماندهی بخش هلای تخریلب شلده بلا ایجلاد و 
احیلای فضاهلای شلهری پشلتیبان محلله و میدان 

املام)ره( تاکیلد کلرد. 
از سلال ٨۰  تمللک و تخریب هلا بلرای عبلور گلذر 
آقلا نجفلی از میلان بافلت تاریخی، محلله ای به نام 
»پشلت گنبلد« در  شلرق میلدان املام)ره( یکلی از 
دسلت نخلورده تریلن و بااهمیلت تریلن بافت هلای 

تاریخلی اصفهلان آغاز شلد.

۹ میلیارد تومان هزینه تکمیل و اصلاح  نورپردازی  میدان تاریخی نقش جهان

شهردار اصفهان اعلام کرد:
گزارش

فرماندار شهرستان لنجان:معاون استاندار اصفهان:

عملیلات  گفلت:در  لنجلان  شهرسلتان  فرمانلدار 
طوفلان الاقصلی قلدرت اطلاعاتی و نظاملی رژیم 
غاصلب اسلرائیل کله هملواره توسلط امپراطلوری 
رسلانه ای آنلان بله رخ جهانیلان کشلیده می شلد 
بلا تکیله بلر روحیه مقاوملت کله برگرفتله از تفکر 
انقلاب اسللامی و در رأس آن مکتب سلردار دل ها 
حاج قاسلم سللیمانی بود در هم شکسلت و نشلان 

داد پیلروزی نهایلی از
بله گزارش خبرگلزاری ایمنا از اصفهلان، حمیدرضا 
محملدی فشلارکی شلامگاه در کنگلره بیلن المللی 
مصللی  در  الاقصلی  طوفلان  عملیلات  شلهدای 
اظهلار کلرد:  )علج(  وللی عصلر  بلزرگ حضلرت 
عملیلات طوفلان الاقصلی بلار دیگلر اتفاقاتلی از 
جنلس مقاوملت رزمندگان اسللام در طول هشلت 
سلال دفاع مقلدس در برابر مسلتکبران جهان را در 
مقابلل چشلم جهانیان به نمایش گذاشلت و سلبب 
شلد تحلیلگلران نظامی انگشلت بله دهلان بمانند.

وی بلا بیلان اینکله جنایلات رژیلم صهیونیسلتی 
در غلزه از روی اسلتیصال اسلت، افلزود: طوفلان 
الاقصلی که با رشلادت های شلجاع ملردان حماس 
و جهلاد اسللامی فلسلطین رقلم خلورد فوق العلاده 
صهیونیسلتی  جعللی  رژیلم  بلرای  و  بی نظیلر 
غافلگیرانله بلود به گونه ای کله تمام معلادلات آنها 

بلا شکسلت سلنگین مواجله شلد.
را  الاقصلی  طوفلان  لنجلان  شهرسلتان  فرمانلدار 

حماسله ای تاریخلی در جهلان دانسلت و تصریلح 
کلرد: در عملیلات طوفان الاقصی قلدرت اطلاعاتی 
و نظاملی رژیم غاصب اسلرائیل که همواره توسلط 
امپراطلوری رسلانه ای آنلان به رخ جهانیان کشلیده 
می شلد بلا تکیه بلر روحیله مقاومت کله برگرفته از 
تفکلر انقلاب اسللامی و در رأس آن مکتب سلردار 
دل هلا حلاج قاسلم سللیمانی بلود در هم شکسلت 
و نشلان داد پیلروزی نهایلی از آن مقاومت اسلت.

باعلث تضعیلف  داد: طوفلان الاقصلی  ادامله  وی 
رژیلم جعلی اسلرائیل و کشلته شلدن بیلش از یک 
هزار و ۶۰۰ اسلرائیلی و اسلارت تعداد قابل توجهی 
از صهیونیسلت ها شلد کله ایلن اقلدام پیروزمندانله 
جریلان مقاوملت باعث بیلداری اسللامی در مقابل 
مسلتکبران جهان شلد و سلبب شلد نام حماس که 
سلال ها درون نلوار غلزه محبلوس مانلده بلود در 

سراسلر جهلان بلر سلر زبان هلا جاری شلود.
محملدی اضافله کلرد: مقاوملت مردم مظللوم غزه 
در برابلر جنایت های ددمنشلانه رژیم صهیونیسلتی 
و کشلتار زنلان و کلودکان بلی دفلاع غافلگیلری 
دیگلری را بلرای ایلن رژیلم جعللی و حامیلان آن 
رقلم زد و نشلان داد شکسلت رژیلم صهیونیسلتی 
سلنگین تر از آنچله دنیای اسلتکبار تصلور می کرد، 
طوفلان  کارشناسلان  از  بسلیاری  رو  ایلن  از  بلود 
الاقصلی را حملله به موجودیت اسلرائیل دانسلتند.

و  مردملی  مقاوملت  کلرد:  خاطرنشلان  وی 
رشلادت های حملاس و جهلاد اسللامی فلسلطین 
طوفلان  عملیلات  انجلام  در  گذشلته  ملدت  طلی 
رژیلم  پلی  در  پلی  شکسلت های  و  الاقصلی 
رهبلری  معظلم  مقلام  سلخن  ایلن  صهیونیسلتی 
کله فرمودنلد رژیلم صهیونیسلتی ۲۵ سلال دیگلر 
زودتلر  و  کردنلد  عجلله  خودشلان  نمی بینلد،  را 
جهانیلان  بله  دیگلر  بلار  را  برونلد  می خواهنلد 
یلادآوری کلرد و قطعاً شلاهد تحقق وعلده معظم له 

بلود. خواهیلم 

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان 
جنوب  به  آب  انتقال  انجام  حال  در  پروژه  گفت: 
رفع  را  شهرضا  شرب  آب  تامین  مشکل  استان، 

می کند.
به گزارش خبرنگار مهر، مهران زینلیان بعد از ظهر 
پنج شنبه در مراسم تکریم و معارفه شهردار شهرضا 
اظهار داشت: وظایف شهرداری ها منحصر بفرد است 
زیرا آنها با سایر دستگاه ها مرتبط است و شبانه روز 
باید کارهای زیرساختی و خدماتی انجام دهند و به 

فکر توسعه شهر باشند.
از دغدغه های مردم شهرضا آب  یکی  افزود:  وی 
شرب است در همین راستا پروژه انتقال آب به جنوب 
استان، شهرهای سمیرم، دهاقان، شهرضا و مناطق 
جنوبی استان را پوشش خواهد داد، این پروژه با سه 
پیمانکار فعال در حال انجام است و با وجود تنگناها 

چند صد میلیارد هزینه شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان 
خاطر نشان کرد: در حوزه شهری کارهای خوبی 
با همت  تفصیلی شهرضا  است، طرح  انجام شده 
مجموعه ای از دستگاه های مختلف به ویژه فرمانداری 
این شهرستان پس از چند سال بلاتکلیفی ابلاغ شد.

وی با تأکید بر اینکه مسائل تخصصی شهری و بین 
دستگاهی باید پیگیری شود، افزود: مدیریت جهادی 
و انقلابی، نوآوری و خلاقیت و استفاده از دانش های 

نوین از ویژگی های مدیریت شهری است.
زینلیان با بیان اینکه شهرداری ها باید در شفافیت و 
فسادستیزی پیشتاز باشند، تصریح کرد: استفاده از 
نخبگان و ظرفیت های شهری باید در دستور کار 

شهردارها باشد و از نظرات نخبگان استفاده شود.
وی خاطرنشان کرد: محورهای اصلی توسعه استان 
دانش بنیان، خدمات مبتنی بر فناوری و مهندسی 
گردشگری، صنایع دستی است و شهرضا در همه 

این حوزه ها سرآمد است بنابراین شهرداری ها در کنار 
سایر دستگاه ها در این محورها پیش بروند.

حمید شهبازی، شهردار شهرضا در مراسم تکریم و 
معارفه شهردار شهرضا اظهار داشت: با استفاده از 
سرمایه های اجتماعی و انسانی شهر برای رشد آن 

باید قدم برداریم.
وی با بیان اینکه دارا بودن شهدای سرافراز چون 
شهید همت، علما، حکماً و عرفا در بلندای تاریخ این 
شهر منشأ خیر و اثر بودند، افزود: انتظار ما از معاونت 
عمرانی استانداری اصفهان این است که از این شهر 

پشتیبانی کنند.
گفتنی است، شهرضا ششمین شهر در کشور دارای 
شهرداری بوده است و بعد از ظهر پنج شنبه در این 
سابق  شهردار  قاسمی،  حبیب  زحمات  از  مراسم 
شهرضا تقدیر و حمید شهبازی به عنوان شهردار 

شهرضا معرفی شد.

 طوفان الاقصی با تکیه بر تفکر مقاومتتامین آب شرب شهرضا با پروژه انتقال آب به جنوب استان رفع می شود
حماسه ای تاریخی را در جهان رقم زد
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Russia allocated a credit line 
worth 6.5 billion rubles to Iran 
during the visit of Central Bank 
of Iran (CBI) Governor Moham-
mad-Reza Farzin to Moscow, 
the CBI portal published.
As reported by the Public Re-
lations Department of the CBI, 
following the trip of Farzin to 
Russia with the aim of increas-
ing monetary and banking co-
operation with this country and 
also strengthening relations 
within the framework of the 
free trade agreement between 
Iran and the Eurasian Econom-
ic Union (EAEU), a meeting 
was held between the direc-
tors of Sberbank of Russia and 
Bank Melli Iran (BMI), based 
on that, a credit line worth 
6.5 billion rubles was created 
for Iran to import basic goods 
from Russia.
In this meeting, which was 
attended by Farzin, directors 
from Sberbank of Russia and 
Bank Melli of Iran emphasized 
the opening of a 6.5 billion-ru-
ble credit line between Iran and 
Russia.
This credit line is supposed to 
become operational by Sber-
bank and BMI to finance the 
import of basic goods needed 
by Iran.
The credit is based on the bro-
kerage agreements and con-

tracts concluded between the 
two banks in a minimal form 
and as the beginning of bank-
ing operations.
It should be noted that the 
opening of this credit is the 
first important step in the di-
rection of the development of 
cooperation between Iran and 
Russia after the signing of the 
free trade agreement between 
Iran and EAEU.
Iran and the member states 
of Eurasian Economic Union 
(EAEU), Belarus, Kazakhstan, 
Kyrgyzstan, Russia, and Arme-
nia, signed a free trade agree-
ment (FTA) in a ceremony in St. 
Petersburg on Monday.
Iranian Minister of Industry, 
Mining and Trade Abbas Ali-
abadi signed this agreement, 
which is the result of more than 
two years of negotiations and 
expert work, on behalf of Iran.
On behalf of the EAEU, the 
deputy prime ministers of the 
member countries signed the 
agreement.
The signing ceremony was 
attended by Iranian Deputy 
Foreign Minister for Economic 
Diplomacy Mehdi Safari, EAEU 
Minister in Charge of Trade An-
drey Slepnev, Iran’s Ambassa-
dor to Russia Kazem Jalali, and 
a number of EAEU officials.
After signing, this agreement 

needs to be approved by the 
parliaments of six countries 
(Iran and EAEU five member 
states) in order to become a 
law and become operational.
According to the information 
received by the IRNA reporter 
in St. Petersburg from the free 
trade agreement between Iran 
and the EAEU, the parties will 
completely eliminate tariffs for 
87 percent of goods in their 
trade exchanges.
In the meantime, each of the 
parties prepares a negative list 
that includes goods that are 
considered sensitive goods for 
one of the parties and it is not 
possible to remove the tariff.

Iran’s first LC opened after 
years
Following the consultations 
and creation of monetary and 
banking platforms and techni-
cal negotiations of the Central 
Bank of Iran, the first LC of 
Iran’s banking network abroad 
was opened by Bank Sepah in 
Russia.
This action is unprecedented 
after Trump’s sanctions or the 
so-called “maximum pressure 
policy”.
As reported by the CBI Public 
Relations Department, the val-
ue of this LC, which has been 
used since Wednesday (De-

cember 27), is 17 million euros 
to begin with, and it is used for 
imports with the condition of 
long-term payment.
This mutual and pioneering 
cooperation will represent the 
beginning of a new chapter of 
Iran’s banking relations with 
other countries.
In fact, this credit opening has 
provided the possibility of easy 
and creditable purchases by 
Iranian traders from Russia, 
which will help in facilitating 
imports to the country.
As announced by the head of 
the Islamic Republic of Iran 
Customs Administration (IR-
ICA), the value of trade be-
tween Iran and Russia rose 18 
percent during the first eight 
months of the current Iranian 
calendar year (March 21-Nove-
mebr 21), as compared to the 
same period of time in the past 
year.
Mohammad Rezvani-Far said 
that 3.748 million tons of prod-
ucts worth $1.756 billion were 
traded between the two neigh-
bors in the mentioned eight-
month period.
The weight of eight-month bi-
lateral trade also rose 43 per-
cent year on year, the official 
added.
He put the value of Iran’s ex-
port to Russia at $616.326 mil-
lion in the first eight months of 
the present year, which was 32 
percent higher than the figure 
of the same period of time in 
the past year.
The IRICA head also an-
nounced that Iran imported 
commodities valued at $1.14 
billion from Russia in the eight-
month period, with 12 percent 
growth, year on year.
Iran and Russia have been tak-
ing serious steps to boost their 
mutual trade over the past few 
years.
In late January, Iranian Pres-
ident Ebrahim Raisi said that 
the Islamic Republic and Rus-
sia have reached an agreement 
to boost the trade between the 
two countries up to $10 billion.
“We agreed to remove trade 
barriers and boost the eco-

nomic exchanges between the 
two countries. Currently, the 
level of mutual trade is not ac-
ceptable, so the two countries 
agreed to increase trade to 
$10 billion a year,” Raisi said 
on January 21, upon arrival to 
Tehran after a two-day visit to 
Moscow.
As major players in the world 
and West Asia’s political and 
economic scene, Iran and Rus-
sia have been expanding politi-
cal and economic ties for many 
years, however, the relations 
between the two countries 
have entered a whole new level 
over the past few months.
The imposition of sanctions on 
both countries has been a ma-
jor factor in bringing the two 
sides closer together, making 
them a strong alliance against 
U.S. pressures. Over the past 
few months, senior officials 
from the two sides have been 
meeting and visiting each other 
to consolidate bilateral cooper-
ation in various fields, includ-
ing energy, oil, gas, and transit, 
as well as diplomatic and polit-
ical relations.
As the most significant event 
among the mentioned ex-
changes, Russia’s President 
Vladimir Putin visited Teh-
ran on July 19 to attend the 
7th Summit of the Guarantor 
States of the Astana Process.
During his visit to Tehran Putin 
met with Leader of the Islamic 
Revolution Ayatollah Seyed Ali 
Khamenei and President Raisi 
and exchanged views on the re-
cent development in the world 
and the relations between the 
two countries.
In these meetings, the two 
sides reached new agreements 
and stressed the need to take 
the necessary measures for 
broadening political and eco-
nomic ties between the two 
countries to nullify the impacts 
of the U.S. sanctions.
Among other issues, Tehran 
and Moscow have been nego-
tiating a free trade agreement 
to ensure acceleration in the 
economic relations between 
the two countries.

Russia allocates 6.5b-ruble credit line to Iran to expand banking tiesExport from Kord-
estan province 
rises 26% in 8 
months on year

As announced by a provincial 
official, the value of non-oil ex-
port from Kordestan province, 
in the west of Iran, rose 26 
percent during the first eight 
months of the current Iranian 
calendar year (March 21-No-
vember 21), as compared to 
the same period of time in the 
past year.
Taha Samiei, the deputy head 
of the province’s Industry, 
Mining and Trade Department 
for commercial affairs and 
trade development, said that 
non-oil goods worth $335 
million were exported from the 
province in the eight-month 
period of this year, while the 
figure was $265 million in the 
same time span of the past 
year.
He put the weight of exported 
goods at 738,000 tons in the 
first eight months of this year, 
which indicates 16 percent rise 
from 636,000 tons in the first 
eight months of the previous 
year.
According to the data released 
by the Islamic Republic of Iran 
Customs Administration (IRI-
CA), the value of Iran’s non-oil 
exports exceeded $32 billion 
in the first eight months of the 
current Iranian calendar year.
Based on the IRICA data, Iran 
exported 90.044 million tons 
of non-oil commodities worth 
$32.243 billion in the men-
tioned eight months.
The non-oil exports in the 
mentioned period increased by 
27 percent in terms of weight, 
and 1.6 percent in terms of 
value, year on year.
The average value of each 
ton of exported goods in the 
first eight months of the cur-
rent year was $358 while the 
average value of each ton of 
exported goods in the previ-
ous year’s same period was 
reported to be $462.
Liquefied natural gas, liquefied 
propane, methanol, petroleum 
bitumen, and liquefied butane 
were the five main exported 
goods in the period under re-
view.
Iran’s top export destination 
during this period was China 
with $9.158 billion worth of 
imports from the Islamic Re-
public, followed by Iraq with 
$6.023 billion, the United 
Arab Emirates (UAE) with over 
$4.162 billion, Turkey with 
$3.028 billion, and India with 
$1.466 billion.
Meanwhile, some 24.709 mil-
lion tons of goods valued at 
$42.199 billion were imported 
into the country in the said 
period, indicating a 12.36-per-
cent rise in terms of value, 
and a 4.32 percent increase in 
terms of weight, year on year.
The average customs value of 
each ton of imported goods 
during this period was $1,708, 
which shows a 7.70 percent 
increase compared to the 
same period last year.
Corn, mobile phones, soy-
beans, automobile parts, sun-
flower seeds, and safflower 
were the five main items of im-
ported goods in the mentioned 
eight-month period.
The country’s top five sourc-
es of imports in the first 
eight months of the cur-
rent year were the UAE with 
$13.054 billion, China with 
$12.191 billion, Turkey with 
$4.443 billion, Germany with 
$1.428 billion, and India 
with $1.244 billion worth of 
imports.

Interior Minister 
calls terrorism 
sign of Israel’s 

weakness 
Iranian Interior Minister Ahmad 
Vahidi has called terrorism a 
sign of weakness of the declin-
ing Zionist regime, emphasiz-
ing that the regime is facing a 
certain downfall.
Following the martyrdom of 
former IRGC advisor Seyyed 
Razi Mousavi in Syria on Mon-
day by the Zionist regime’s at-
tack in the Zainabiyah area of 
Damascus, the interior minister 
issued a message on Wednes-
day where he congratulated 
and condoled the martyrdom 
of Seyyed Razi Mousavi. 
“The barbaric attack of the 
Zionist criminal regime on 
Damascus, which led to the 
martyrdom of Brigadier Gener-
al Seyyed Razi Mousavi, one of 
IRGC’s senior military advisers 
in Syria, is undoubtedly a clear 
sign of the powerlessness and 
incapacity of the Zionist re-
gime,” Vahidi reiterated.
Vahidi also touched on the re-
sounding and certain response 
of the Islamic Republic of Iran 
to this crime.
“Undoubtedly, the irreparable 
defeat of the Zionist regime in 
the battle against the brave Pal-
estinian resistance has forced 
this regime to resort helplessly 
and commit crimes. However, 
this regime knows that it is go-
ing to be destroyed, that it will 
never return to the day before 
October 7, and it is facing the 
inevitable downfall,” he added.
General Razi Mousavi, one 
of the advisors of the IRGC 
Quds Force and a friend and 
companion of General Qassem 
Soleimani, was supporting the 
resistance axis in Syria.

Iran’s nuclear chief 
reaffirms commit-
ment to obligations
The head of the Atomic Energy 
Organization of Iran (AEOI), 
Mohammad Eslami, has dis-
missed recent enrichment 
claims, reiterating adherence to 
protocols.
Eslami also refuted recent 
media reports alleging a shift 
in Iran’s uranium enrichment 
activities, emphasizing that the 
agency remains committed to 
its existing protocols.
Speaking on the sidelines of a 
cabinet meeting on Wednes-
day, Eslami stated that the re-
cent wave of media attention 
surrounding Iran’s enrichment 
program is nothing new and 
was already addressed in the 
Board of Governors’ Director 
General’s report. He dismissed 
these claims as mere media 
hype, emphasizing that they 
serve a clear agenda.
Eslami explained that certain 
parties, particularly Western 
powers, are attempting to di-
vert attention away from the 
ongoing situation in Gaza by 
focusing on Iran’s nuclear pro-
gram. He urged the public to 
remain vigilant and recognize 
that the AEOI is operating with-
in the established framework 
and regulations.
In conclusion, he reiterated that 
the Agency has not deviated 
from its current activities and 
remains committed to uphold-
ing the established standards. 
He emphasized that Iran’s 
nuclear program is solely for 
peaceful purposes and adheres 
to international obligations.

Iran exported 101.904 million tons of non-oil goods 
valued at $36.43 billion during the first nine months 
of the current Iranian calendar year (March 21-De-
cemebr 21), the head of the Islamic Republic of Iran 
Customs Administration (IRICA) announced.
Mohammad Rezvani-Far said that the nine-month 
non-oil export indicates 26.48 percent growth in 
weight, but 0.68 percent fall in value, year on year.
The official also said that the country’s exports 
in the first nine months of this year, including oil, 
electricity, and technical and engineering services, 
and excluding the export via suitcase trade, reached 
$63.97 billion.
Appreciating the cooperation of the Ministries of 
Oil, Energy, and Industry, Mining and Trade in pro-
viding relevant statistics, he said: “It is for the first 
time that the statistics of the export of oil, electricity 
and technical and engineering services along with 
the export of non-oil goods are published by the 
customs. This government action is aimed at trans-
parency in the performance of foreign trade.”
The IRICA head put the value of the export of oil at 
$26.46 billion, electricity at $300 million, and tech-
nical and engineering services at $780 million in the 
nine-month period.
Rezvani-Far further announced that Iran has import-
ed 28.7 million tons of goods worth $48.42 billion 
in the first nine months of the present year, of which 
$60 million was the value of electricity import.
The nine-month import indicates 12.29 percent rise 

in value and six percent growth in weight, year on 
year, he added.
He named China, Iraq, the United Arab Emirates 
(UAE), Turkey, and India as the major export desti-
nations of Iranian goods in the said time span, and 
the UAE, China, Turkey, Germany, and India as the 
main sources of import.
The IRICA head said that the value of Iran’s trade 
rose seven percent during the first nine months of 
the current Iranian calendar year, as compared to 
the same period of time in the past year.
As previously announced by the spokesman of 
Trade Development Committee of the Iranian House 

of Industry, Mining, and Trade, the value of Iran’s 
non-oil export rose 10 percent in the past Iranian 
calendar year 1401 (ended on March 20).
Ruhollah Latifi said that 122.056 million tons of 
non-oil commodities worth $53.166 billion were 
exported in the previous year.
China with the purchase of $14.584 billion of com-
modities (no change), Iraq with $10.238 billion (15 
percent growth), Turkey with $7.459 billion (23 per-
cent growth), the United Arab Emirates (UAE) with 
$5.767 billion (28 percent growth), and India with 
$2.146 billion (18 percent growth) were the first 
five export destinations of Iranian goods in 1401, 
the official stated.
Latifi further announced that 37.18 million tons of 
non-oil commodities valued at $59.655 billion were 
imported to the country during the past year, with a 
10 percent drop in weight, and a 13 percent rise in 
worth, year on year.
The UAE with sales of $18.395 billion (11 percent 
growth), China with $15.744 billion (24 percent 
growth), Turkey with $6.99 billion (15 percent 
growth), India with $2.019 billion (80 percent 
growth), and Germany with $2.019 billion (five per-
cent growth), were the first five countries supplying 
goods to Iran in 1401, he stated.
The official went on to say that the country’s non-oil 
trade reached 159.236 million tons worth $112.821 
billion in the previous year, with an 11.2 percent 
growth year on year.

Iran exports non-oil commodities worth $36.43b in 9 months

Iran’s Defense Minister vowed to retaliate 
against the Zionist regime for its cowardly 
terrorist act that claimed the life of IRGC Gen-
eral Razi Mousavi in Syria.  General Moham-
mad-Reza Ashtiani issued a statement follow-
ing the martyrdom of Mousavi, a comrade of 
General Qassem Soleimani, who dedicated 

his life to the defense of Islam, the Islamic 
Revolution, and the integrity of Ahl al-Bayt.
In his statement, General Ashtiani emphasized 
that Mousavi’s sincere jihad in upholding the 
flag of Islam, safeguarding the people of Iran 
and the region, and his ultimate sacrifice in 
the form of martyrdom would not go unno-

ticed. He also expressed his condolences to 
Mousavi’s family and the Iranian people, and 
reiterated that the Zionist regime’s cowardly 
actions would not be tolerated. He assured 
that the right time and place would come 
when a powerful response would be given to 
the Zionist enemy.

Iran vows to 
respond to Israel 

at proper time 
and place
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
dropped 1,296 points (0.06 per-
cent) to 2,177,455 on Wednesday, 
which is the fifth day of Iranian 
calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock 

exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-counter 
(OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

TEDPIX drops 
nearly 1,300 
points on 
WednesdaySaturday, December 30, 2023
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Dushanbe hosts 
Iran-Tajikistan 
Joint Econom-
ic Committee 

meeting

Tajikistan’s capital Dushan-
be hosted the 16th meet-
ing of Iran-Tajikistan Joint 
Economic Committee on 
December 26 and 27.
Iranian Energy Minister 
Ali-Akbar Mehrabian and 
Tajikistan Energy and Wa-
ter Resources Minister 
Daler Juma co-chaired of 
the two countries’ Joint 
Economic Committee 
meeting.
Meanwhile, the first spe-
cialized exhibition “Made in 
Iran” is being held on the 
sidelines of this meeting.
The exhibition, aimed at 
introducing the capabilities 
of the Islamic Republic of 
Iran in basic industries, 
with the presence of 30 
top Iranian companies, 
is being held in Dushan-
be, during December 
26-29.
Iran and Tajikistan on No-
vember 8 signed a joint 
statement and 18 coop-
eration documents and 
memorandums of un-
derstanding (MOUs) to 
deepen bilateral strategic 
relations.
The joint statement was 
signed between Iranian 
President Ebrahim Raisi 
and his Tajik counterpart 
Emomali Rahmon in Tajik-
istan’s capital Dushanbe.
The documents and MOUs 
were inked by the Iranian 
and Tajik ministers in the 
presence of the two pres-
idents.
As reported, the docu-
ments and MOUs pertained 
to a roadmap for the long-
term bilateral trade and 
economic cooperation till 
2030, mutual visa-free ac-
cess, anti-drug trafficking 
operations, transportation, 
crisis management and the 
establishment of joint free 
economic zones, as well 
as inter-city cooperation in 
various fields.
During a meeting earlier in 
the day, Raisi said Iran and 
Tajikistan could increase 
their annual trade transac-
tions to $500 million in the 
first step.
Raisi stressed that histori-
cal, religious, and cultural 
commonalities shared by 
the two countries provide 
a favorable ground for en-
hancing bilateral relations 
in all aspects.
The Tajik president, for his 
part, highlighted the ne-
cessity to develop bilateral 
ties, particularly in mining, 
health, science and tech-
nology, and agriculture 
sectors
Heading a high-ranking 
delegation, Raisi arrived 
in Dushanbe on November 
8. During the day, he also 
attended a meeting of the 
two countries’ traders and 
businessmen.

9 Impressive Health 
Benefits of Fava Beans

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/nutrition/fava-beans#TOC_TITLE_HDR_12

 
Fava beans are chock-full of nutrients 
and offer many health benefits. They 
contain fiber, folate, and manganese, 
among many other nutrients. Fava 
beans may also help decrease body 
weight or lower cholesterol. 
Fava beans are loaded with vitamins, 
minerals, fiber and protein. They’re 
thought to offer impressive health ef-
fects, such as improved motor function 
and immunity.
Here are 9 health benefits of fava beans, 
backed by science.
1. Loaded With Nutrients
For their relatively small size, fava beans 
pack an incredible amount of nutrients.
In particular, they’re rich in plant pro-
tein, folate and several other vitamins 
and minerals. They’re also loaded with 
soluble fiber that can aid digestion 
and lower cholesterol levels (1Trusted 

Source, 2Trusted Source).
One cup (170 grams) of cooked fava 
beans has (3):
• Calories: 187 calories
• Carbs: 33 grams
• Fat: Less than 1 gram
• Protein: 13 grams
• Fiber: 9 grams
• Folate: 40% of the Daily Value (DV)
• Manganese: 36% of the DV
• Copper: 22% of the DV
• Phosphorous: 21% of the DV
• Magnesium: 18% of the DV
• Iron: 14% of the DV
• Potassium: 13% of the DV
• Thiamine (vitamin B1) and Zinc: 11% 
of the DV
In addition, fava beans provide smaller 
amounts of almost all other B vitamins, 
calcium and selenium.
2. May Help With Parkinson’s Disease 
Symptoms

Fava beans are rich in L-dopa, which 
your body converts to dopamine. Since 
Parkinson’s disease is characterized by 
low dopamine levels, eating fava beans 
may help with symptoms. Still, more 
research on this topic is needed.
3. May Help Prevent Birth Defects
Fava beans are loaded with folate, a 
nutrient that promotes healthy fetal de-
velopment.
Folate is critical for creating cells and 
organs. An expecting mother needs 
additional folate from foods and sup-
plements to reduce the risk of neural 
tube defects, or issues with the devel-
opment of her infant’s brain and spi-
nal cord (8Trusted Source, 9Trusted 
Source).
4. Contain Immune-Boosting Nutrients
Fava beans contain compounds that 
have been shown to boost antioxidant 
activity of human cells in test-tube 

studies. Since antioxidants enhance im-
mune function, eating fava beans may 
boost immunity, but more research is 
needed.
5. Beneficial for Bone Health
Research in both animals and humans 
suggests that adequate levels of man-
ganese and copper — two nutrients 
that are abundant in fava beans — may 
promote bone strength.
6. May Improve Symptoms of Anemia
Regular consumption of fava beans 
may help increase blood iron levels and 
improve symptoms of anemia that re-
sults from inadequate iron intake.
7. May Improve High Blood Pressure
Fava beans are loaded with magnesi-
um and potassium that may help relax 
blood vessels and decrease high blood 
pressure.
8. May Aid Weight Loss
Eatings foods that are rich in protein 

and fiber — such as fava beans — may 
help you lose weight and consume few-
er calories overall.
9. May Help Lower Cholesterol
Fava beans are high in soluble fiber 
that can bind to and remove cholesterol 
from your body. This type of fiber has 
also been shown to lower blood choles-
terol levels.
The Bottom Line
Fava beans are loaded with nutrients 
and may offer impressive health ben-
efits.
Eating these beans regularly may have 
benefits for symptoms of Parkinson’s 
disease, help prevent birth defects, 
boost immunity, aid weight loss and 
lower cholesterol levels and blood 
pressure.
However, research is limited and more 
studies on the effects of fava beans on 
human health are needed.

Head of Iran Small Industries 
and Industrial Parks Organization 
(ISIPO) Farshad Moghimi said that 
897 idle industrial units have been 
revived in the country’s industrial 
parks and zones since the begin-
ning of the current Iranian calendar 
year (March 21).
The mentioned units returning to 
the production cycle have created 
jobs for about 36,000 persons, the 
official stated.
Over the past few years, many of the 
production units across Iran have 
been wrestling with financial issues 
as well as the problem of supplying 
their raw materials, so that, many 
have been forced to shut down or 
decrease their activities.
The Industry Ministry’s program 
for revving such units has tried to 
identify major problems and issues 
that the production units are facing 
in order to bring them back into the 
production cycle by resolving such 
problems.
In September, Industry, Mining, and 
Trade Minister Abbas Ali-Abadi in-
augurated 20 industrial, infrastruc-
ture, and development projects 

valued at 294.8 trillion rials (over 
$60 million) in industrial parks and 
zones across the country through 
video conferencing.
The inauguration ceremony was 
also attended by Farshad Moghimi.
Put into operation in 11 different 
provinces, the mentioned projects 
were inaugurated on the occasion 
of the national day of supporting 
Small and Medium-sized Enterpris-
es (SMEs).
The projects include nine infrastruc-
ture projects with a total investment 
of 1.88 trillion rials (about $3.82 
million), seven industrial projects 
with an investment of 18.35 trillion 
rials (over $37.8 million), and the 
revival of four idle industrial units 
with an investment of 9.24 trillion 
rials (over $18.9 million).
As reported, the inauguration of 
the mentioned projects has creat-
ed direct job opportunities for 723 
people.
The projects were carried out in the 
provinces of Kermanshah, Markazi, 
Zanjan, Yazd, Alborz, Lorestan, Sis-
tan-Baluchestan, Golestan, Isfahan, 
Qazvin, and East Azarbaijan.

Nearly 900 idle industria 
units revived in Iran since late March

Iran’s Islamic Revolution Guards Corps 
(IRGC) has asserted its commitment to 
respond to any disruptive actions in the 
region, particularly in the aftermath of 
the recent martyrdom of Iranian Com-
mander Seyyed Razi Mousavi.
In a press conference held on Wednes-
day, Brigadier General Ramezan Sharif, 
the spokesperson for Iran’s Revolution-
ary Guards Corps, discussed the impli-
cations of Commander Mousavi’s assas-
sination in Syria.
Expressing condolences, General Sha-
rif underscored the continuous battle 
against security threats, reiterating the 
IRGC’s dedication to safeguarding the Is-
lamic Revolution of Iran. He highlighted 
Commander Seyyed Razi’s pivotal role in 
fortifying the security of Iran’s borders.
He highlighted that the killing of Mousavi 

represents a persistent breach of inter-
national laws by the Israeli government. 
He urged the global community to in-
tervene and put an end to the actions of 
the occupying regime, emphasizing the 
threat it poses to international peace and 
security.
Praising Mousavi’s diplomatic contribu-
tions, especially during ISIS attempts to 
destabilize the Syrian nation and assist 
the Zionists, General Sharif provided 
context to the international impact of the 
commander’s efforts.
Addressing Iran’s response, General 
Sharif assured that it would be swift and 
decisive.
In response to inquiries about a potential 
Gaza ceasefire, General Sharif outlined 
the Israeli regime’s primary objective: the 
complete eradication of Hamas and the 

displacement of innocent Palestinians 
from their homes. Given this objective, 
he expressed skepticism about the likeli-
hood of a ceasefire. General Sharif con-
fidently stated that the first aftershock of 
Al-Aqsa Storm would mark the collapse 
of the Zionist regime, a development evi-
dent throughout the ongoing events.
Touching on Yemen’s actions against the 
Zionist regime, General Sharif expressed 
admiration for Yemen’s intelligence in 
supporting Gaza’s oppressed population.
Brigadier General Seyyed Razi Mousavi, 
a senior IRGC member, was martyred in 
an Israeli airstrike in the Zeinabiyeh dis-
trict of Damascus on Monday. Seyyed 
Razi played a crucial role in providing 
logistics support for the Resistance Front 
in Syria and was a companion of the late 
Lieutenant General Qassem Soleimani.

Major General Hossein Salami, the commander of the 
Islamic Revolution Guards Corps (IRGC), has called 
General Mousavi “a unique and reliable” person who 
had permanently supported the entire resistance front. 
Speaking on Wednesday, General Salami highlighted 
martyr Mousavi’s influence on the governments and 
armies of the host countries.   
“Martyr Mousavi is a brave and unknown commander, 
but famous and shining in the sky. And he had amazing 
effects during more than 3 decades and almost 37 years 

of emigration in Syria and Lebanon,” the general added.
He added, “I offer my congratulations and condolences 
on the martyrdom of the loyal comrade of Hajj Qassem 
Soleimani.”
“These martyrdoms represent new growths of divine 
virtues, which are multiplied by the martyrdom of these 
loved ones, and the fragrance of the presence of these 
great commanders and martyrs spreads through the at-
mosphere of the society,” the top general noted, adding 
that anyone who encounters these pleasant scents of 

patience, perseverance, and jihad becomes a new mu-
jahid.
As per General Salami, the enemy has used all its talent 
and resources to destroy the face and image of Iranian 
society. 
He declared, “We are at war with the enemy’s ideal im-
age and we want to disrupt the enemy’s dreams.”
“If we don’t move, we will fall. Our endurance is not 
in stillness but in movement,” General Salami said in 
conclusion.

General Mousavi a tireless supporter of entire resistance front: IRGC chief

IRGC addresses 
assassination 
of senior com-
mander, prom-
ising swift re-

sponse
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۱۴ روستای اصفهان 
به اینترنت پُرسرعت 

مُتصل شدند
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
اسـتان اصفهـان گفـت: ۱۴ روسـتای 
جدیـد اسـتان در شهرسـتان های 
چـادگان، بوییـن میاندشـت و خُـور و 
بیابانک تحـت پوشـش اینترنت پهن 

بانـد سـیار قـرار گرفتند.
جعفـر مُطلـب زاده، روز چهارشـنبه در 
گفت  و گو با ایرنـا افـزود: بدین ترتیب 
تعـداد روسـتاهای بهره منـد از ایـن 
فناوری در سـطح اسـتان اصفهـان به 

۸۶۶ روسـتا رسـید.
وی از بهبود و توسـعه پوشش ارتباطی 
در مناطـق محروم و روسـتایی اسـتان 
خبـر داد و اضافـه کـرد: بـا توجـه بـه 
اهمیت اسـتفاده روسـتاییان از خدمات 
اینترنت پُرسـرعت، دولت الکترونیک 
و دولـت همراه، پنج سـایت روسـتایی 
توسـط اپُراتورهـای همـراه اول و 
ایرانسل در روستاهای شهرستان های 
چـادگان، بوییـن و میاندشـت و خور و 

بیابانـک احـداث شـد و ارتقـا یافت.
مُطلب زاده ادامـه داد: احـداث و ارتقای 
فنـاوری پنـج سـایت مزبـور سـبب 
بهره منـدی جمعیتـی مُشـتمل بـر 
یکهـزار و ۴۰۴ نفـر در این روسـتاها از 

اینترنـت پُرسـرعت را فراهـم کـرد.
فنـاوری  و  ارتباطـات  مدیـرکل 
اطلاعـات اصفهـان بـا بیان اینکـه 
ایـن طـرح بـا سـرمایه گذاری وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعـات از محل 
بودجـه خدمـات عمومـی اجبـاری 
روسـتایی)USO( انجـام شـد، اظهار 
داشـت: زمینـه رشـد و توسـعه بیش از 
پیش این روسـتاها با اتصال به شـبکه 
ملـی اطلاعـات و اینترنـت مُحقـق 

خواهـد شـد.
مُطلب زاده گفت: اتصال این روسـتاها 
به شـبکه ملـی اطلاعـات در راسـتای 
تحقق دسترسی همگانی به ارتباطات 
دیجیتال در مناطق کمتر توسـعه یافته 
و محـروم اسـتان، رونـق اقتصـادی و 
تسـهیل زندگی مـردم صـورت گرفته 

اسـت.
بـه گـزارش ایرنـا، ز چنـد سـال قبل، 
توسـعه اینترنـت روسـتایی و اتصـال 
روسـتاهای بالای ۲۰ خانوار به شـبکه 
ملی اطلاعـات در دسـتور کار دولت ها 
قـرار گرفـت و وزارت ارتباطـات دولت 
سـیزدهم نیز در ۲ سـالی که از استقرار 
آن می گـذرد توانسـت بیـش از پنـج 
هزار روسـتای بـالای ۲۰ خانـوار را به 

اینترنـت متصـل کند.
شهرسـتان چادگان در ۱۲۰ کیلومتری 
و شهرسـتان بویین میاندشـت در ۱۶۰ 
کیلومتـری غـرب و شهرسـتان خُـور 
و بیابانـک در ۴۲۰ کیلومتـری شـرق 

اصفهـان قـرار دارند.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
اصفهان با اشاره به وجود ۴۳۰ هزار 
هکتار اراضی کشاورزی در این استان، 
گفت: تاکنون اسناد ملکی ۶۰ درصد از 
اراضی کشاورزی استان اصفهان تثبیت 
شده است. به گزارش خبرنگار مهر، جواد 
فخاری پیش از ظهر پنجشنبه در آئین 
گرامیداشت دفاتر اسناد رسمی که در 
اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: نقش 
سردفتران هنگام تنظیم سند رسمی از 
لحاظ امنیت و ثبات اقتصادی در جامعه 
و نیز آرامش روانی میان مراجعان بر 

همگان واضح است.
وی افـزود: اداره کل ثبـت اسـناد و 
املاک اسـتان اصفهان ۴۰ واحد ثبتی 
و دو نمایندگـی دارد و باوجـود کمبـود 
نیروی انسـانی و وظایفی که هرسـال 
بیشـتر می شـود، خدمات خـود را نحو 
مطلـوب بـه مراجعـان ارائـه می کند.

مدیـرکل ثبت اسـناد و املاک اسـتان 
اصفهان با بیان اینکـه در اجرای قانون 
حدنگار هنوز بیشتر قسـمت ها تا نیمه 
راه پیـش رفته و لایه هـای مختلف آن 
نیاز بـه ارتقـا دارد، تصریح کـرد: بیش 
از ۹۹ درصـد اسـناد مربوط بـه اراضی 
ملی اصفهان صادر شـده تـا از تصرف 
عدوانـی ایـن اراضی جلوگیری شـود؛ 
همچنیـن از ۴۳۰ هزار هکتـار اراضی 

کشـاورزی، ۶۰ درصد بـه نقطه تثبیت 
و سـند مالکیـت رسـیده کـه بـا وجود 
موانـع قانونـی کـه در ایـن خصـوص 
وجـود دارد، اصفهـان رتبـه بالایی در 

کشـور دارد.
وی ادامه داد: در هر واحد ثبتی نمایندگان 
اداره کل برای مشاوره به مردم حضور 
دارند و در نقشه برداری، ورود و بارگذاری 
اطلاعات، استعلام از امور اراضی و 
تشکیل پرونده الکترونیکی به مراجعان 
خدمت می دهند تا مراحل قانونی صدور 

سند مالکیت به نحو مطلوبی طی شود.
فخـاری با بیـان اینکه در ثبـت اراضی 
شـهری ۵۸ درصـد پیشـرفت وجـود 
دارد، گفـت: این آمار در شـهرهای زیر 
۲۵ هـزار نفر و روسـتاها بیـن ۲۱ و ۲۶ 
درصد اسـت که دلیـل آن وجـود چند 
صـد هـزار سـند مالکیـت دفترچه ای 
اسـت و اجباری برای مراجعـه مالکان 
از لحاظ قانونی نیسـت مگر آنکه برای 
انتقـال، صـداق یـا تسـهیلات مجبور 
به اقـدام بـرای صـدور سـند مالکیت 
الکترونیکـی شـوند؛ در ایـن زمینـه 
تـلاش می کنیـم از ظرفیـت بنیـاد 

مسـکن اسـتفاده کنیم.
وی بـا تاکیـد بـر انجـام اسـکن و 
بارگـذاری پرونده هـای الکترونیکـی 
املاک و حذف فیزیکی آن هـا در اداره 

ثبـت، ایـن اقـدام را گامـی جـدی در 
بروزرسـانی و جلوگیـری از مفقـودی 

پرونده هـا دانسـت.
مدیـرکل ثبت اسـناد و املاک اسـتان 
اصفهـان گفـت: در فرآینـد صـدور 
اسـناد بیش از ۵۷ میلیون بـرگ اوراق 
املاک بـه اتمـام رسـیده و در ۹ ماهه 
اخیـر بیـش از ۲۹ هـزار سـند مالکیت 
تک بـرگ صـادر شـده اسـت. وی در 
حـوزه اسـناد بـه تغییـرات اساسـی در 
سـامانه، مراجعه حداقلی مردم و اتخاذ 

روند امضا و پرداخت الکترونیک اشاره 
کرد و گفت: در روش سـنتی رسیدگی 
بـه درخواسـت ها دیـر اتفـاق افتـاده 
اسـت و تضییع حق ایجاد می شـود که 
با تشـکیل پرونده الکترونیکی این امر 

سـریع تر انجـام خواهد شـد.
فخـاری خاطرنشـان کـرد: پیـش تـر 
ثبت علائـم تجـاری تا یک مـاه زمان 
می برد امـا اکنون اشـخاص حقیقی یا 
حقوقی می توانند از درگاه الکترونیکی 
درخواسـت دهنـد. وی بـا بیـان اینکه 

در اصفهـان ۵۴۶ دفتر اسـتاد رسـمی 
وجـود دارد، گفـت: عملکرد ایـن دفاتر 
در ۹ ماهه سـال جـاری بیـش از ۸۹۱ 

هزار فقـره بوده اسـت.
فخـاری تصریـح کـرد: در صـورت 
تصویـب طـرح الـزام بـه تنظیم سـند 
رسـمی، وضعیت بهتری از نظر تحریر 
بـرای سـردفتران ایجـاد می شـود و 
امیدواریـم در نهایـت ایـن طـرح بـه 
شـکلی تصویب شـود که قولنامه های 
تنظیمی به سـمت دفتر خاصـی نرود.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان:

اسناد ملکی ۶۰ درصد از اراضی کشاورزی استان اصفهان تثبیت شد

مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان گفت: در شروع به کار دولت سیزدهم بالغ بر  ۲۵۰ طرح 
نیمه تمام در نواحی مختلف استان موجود بود و از آن زمان تاکنون ۶۰ پروژه که بیشتر 
بین پنج تا ۱۵ سال بلاتکلیف بوده به اتمام رسیده و مورد بهره برداری قرار گرفته است.

جواد محمدی روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهارداشت: تکمیل پروژه های 
نیمه تمام ورزشی در مناطق کم برخوردار و محروم به ویژه در شهرستان های این استان 

در اولویت است.
وی افزود: افزایش زیرساخت ها و اماکن از جمله الزامات توسعه ورزش است لذا به این 

مهم و به ویژه تکمیل طرح های نیمه تمام توجه داریم.

محمدی گفت: توسعه فضاهای ورزشی در مناطق کم برخوردار و محروم راهکار مناسبی 
برای تشویق مردم به فعالیت های بدنی و بهبود وضعیت سلامتی است و از سوی دیگر 

نقش بسزایی در کاهش آسیب های اجتماعی دارد.
مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان ادامه داد: تا روزهای باقی مانده تا پایان سال و به 
خصوص در دهه فجر طرح های متعدد در این منطقه تکمیل خواهد شد و به بهره 

برداری خواهید رسید.
وی افزود: تعداد ورزشکاران حاضر در مسابقات مطرح بین المللی و برای مثال بازی های 
آسیایی هانگژو و مدال آوری آنان نشان از ظرفیت بالای ورزشی در استان دارد و ما را به 

بهبود وضعیت زیرساخت های ورزشی ملزم می کند.
مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان با اشاره به دستاوردهای استان در مدت اخیر گفت: 
حضور قابل توجه ورزشکاران در بازی های آسیایی و پاراآسیایی، دعوت ورزشکاران به 
اردوهای مختلف تیم ملی، بهبود وضعیت سرانه ورزشی و کسب مقام در جشنواره شهید 
رجایی در زمینه تبیین دستاوردها و اقناع افکار عمومی اگرچه مسرت بخش است اما 
باید تلاش خود و موفقیت ها را افزایش دهیم. به گزارش ایرنا، حدود ۳۰۰ هزار ورزشکار 
سازمان یافته و حدود یک هزار و ۹۰۰ باشگاه ورزشی بخش خصوصی در ۲ بخش بانوان 

و مردان در استان اصفهان مشغول فعالیت هستند.

۶۰ پروژه نیمه 
تمام ورزشی 
در اصفهان به 
بهره برداری 
رسید

دومین نشسـت هم افزایی بانک رفـاه کارگران 
و شـرکت سـرمایه گذاری تامیـن اجتماعـی 

)شسـتا( در سـال جـاری برگزار شـد.
به گزارش روابـط عمومی بانک رفـاه کارگران، 
این نشسـت با هدف بررسی بسـترهای توسعه 
همکاری های متقابـل بانک و شسـتا، با حضور 
دکتـر علیرضـا عسـگریان معـاون رفـاه و امور 
اقتصـادی وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعی، 
دکتر میرهاشـم موسـوی مدیرعامل سـازمان 
تامیـن اجتماعـی، دکتـر اسـماعیل للــه گانی 
مدیرعامـل بانک رفـاه کارگـران، دکتـر عارف 
نـوروزی مدیرعامـل شـرکت سـرمایه گذاری 

تامیـن اجتماعی)شسـتا( برگزار شـد. 
در ایـن نشسـت کـه معاونـان سـازمان تامین 
اجتماعی، برخی از مدیران وزارت تعـاون، کار و 
رفاه اجتماعی، اعضای هیئـت مدیره، معاونان و 
مدیـران بانک رفـاه کارگـران و مدیـران عامل 
هلدینگ ها و شرکت های زیرمجموعه شرکت 
سـرمایه گذاری تامیـن اجتماعـی نیـز حضـور 
داشـتند، ضمن تبیین اهمیـت ایـن هم افزایی، 
نقـش آن در تحقق اهداف شـعار سـال و رشـد 

تولید و اشـتغالزایی تشـریح شد.

معاون رفاه و امـور اقتصادی وزارت تعـاون، کار 
و رفـاه اجتماعی طی سـخنانی در این نشسـت 
گفت: سـازمان تامیـن اجتماعـی و بانـک رفاه 
کارگـران مکلف بـه تضمیـن آینده کارگـران و 
بازنشسـتگان تحت پوشش هسـتند و این مهم 

از مسـیر هم افزایـی محقق می شـود.
دکتـر علیرضا عسـگریان بـا بیان ایـن مطلب، 
به ظرفیت هـای افزایـش سـرمایه بانـک رفاه 
به منظور ارائـه خدمات به حوزه تولید و اشـتغال 
کشـور اشـاره کـرد و گفـت: بـدون شـک این 
افزایـش سـرمایه که بـا همـت مدیـران عالی 
ایـن وزارتخانـه، سـازمان و بانـک و تـلاش و 
تعهـد تمامـی کارکنـان ایـن مجموعه هـا 
محقـق شـد، می توانـد اقدامـات و فعالیت های 
تولیدی و اقتصـادی شـرکت ها و صندوق های 
زیرمجموعه وزارت تعـاون، کار و رفاه اجتماعی 
را تحـت تاثیر قـرار دهد و بسـتر تحقـق اهداف 

توسـعه ای را فراهـم کند.
وی بـا بیـان اینکـه بانـک رفـاه کارگـران در 
سال های اخیر دستاوردهای بسـیار ارزشمندی 
در راسـتای ارتقای ظرفیت هـا و توانمندی های 
خود داشـته اسـت، تصریح کـرد: حضـور بانک 

رفـاه در مجموعـه وزارت تعـاون، کار و رفـاه 
اجتماعـی یک مزیت بسـیار بـزرگ بـرای این 
وزارتخانـه و شـرکت های تابعـه آن اسـت و بـا 
وجـود ظرفیت هایـی کـه در ایـن بانـک وجود 
دارد، نیازی به اسـتفاده از خدمات سـایر بانک ها 

نیسـت.
وی افـزود: مدیـران عالـی بانک رفـاه کارگران 
به صراحت اعـلام می کنند کـه حاضر بـه ارائه 
خدماتی بالاتر از خدمات سـایر بانک هـا به این 
شـرکت ها هسـتند و من تاکید دارم کـه با توجه 
بـه نقـش ایـن بانـک در پیشـبرد برنامه هـای 
توسـعه ای  وزارتخانه، حتی اگر خدمات کمتری 
نیـز ارائه دهـد موظـف هسـتیم همکاری های 

متقابل را توسـعه دهیم.
چمدیرعامـل سـازمان تامیـن اجتماعـی نیـز 
طـی سـخنانی در ایـن نشسـت گفت: تسـویه 
بدهی ۱۰۶ هـزار میلیـارد تومانی این سـازمان 
بـا بانک هـا کـه از سـال ۹۳ تـا ۱۴۰۰ انباشـته 
شـده بود، نقطـه عطفـی در تاریخ فعالیـت این 

سـازمان اسـت.
دکتـر اسـماعیل للــه گانی از سـازمان تامیـن 
اجتماعـی بـه عنـوان بزرگ تریـن سـازمان 
اجتماعی کشـور نـام بـرد، تصریح کـرد: بیش 
از ۵۰ میلیـون نفر از جمعیت کشـور بـه نوعی از 
این سـازمان خدمـات دریافت می کننـد و برای 
اینکه پاسـخی مناسب برای خواسـته های آنان 
داشـته باشـیم، بایـد هم افزایی هـا را افزایـش 

دهیـم. 

دکتر للــه گانی تصریح کرد: باید در کنار رعایت 
سـایر ضوابـط صنعـت بانکـداری و به گونه ای 
کـه پایـه پولـی کشـور افزایـش نیابـد و بدون 
اضافه برداشـت از بانـک مرکـزی، در راسـتای 
تحقق اهداف در حوزه سـرمایه گذاری سـازمان 
تامین اجتماعـی اقدام کنیم و این مهم از مسـیر 

همکاری هـای متقابـل محقق می شـود.
دکتر للــه گانی بـه اوراق گواهی سـپرده خاص 
ایـن بانک اشـاره کـرد و گفـت: در حـال حاضر 
اوراق پنـج طـرح توسـعه ای بـزرگ کشـور از 
سـوی بانک رفاه کارگران منتشـر و بـه فروش 
رسـیده اسـت تا از ایـن طریـق منابع مـورد نیاز 
ایـن طرح هـا تامیـن و عملیـات اجرایـی آنهـا 

آغاز شـود.
مدیرعامـل بانـک رفاه کارگـران از درخواسـت 
انتشـار ۷۲ هـزار میلیـارد تومـان اوراق گواهی 
خـاص خبـر داد و گفـت: متاسـفانه کمتـر از 
۱۰ درصـد ایـن مبلـغ متعلـق به شـرکت های 
زیرمجموعه شسـتا اسـت و این در حالی اسـت 
که اعتقـاد داریم این شـرکت ها بایـد در اولویت 

انتشـار این اوراق باشـند.
دکتر للــه گانی به ظرفیت هـای ارزی صندوق 
توسـعه ملـی اشـاره کـرد و گفـت: بانـک رفاه 
کارگـران بانـک عامـل ایـن صنـدوق اسـت و 
آمادگـی دارد در صورتی که این شـرکت ها نیاز 
به منابع ارزی داشـته باشـند از ظرفیت های این 

صنـدوق اسـتفاده کند.
مدیرعامـل شـرکت سـرمایه گذاری تامیـن 

اجتماعـی )شسـتا( نیـز طـی سـخنانی در این 
نشسـت از همکاری های متعهدانه، مسئولانه، 
مشـتری مدارانه بانـک رفـاه کارگـران بـا ایـن 

شـرکت قدردانـی کـرد.
دکتر عارف نـوروزی طـی سـخنانی در دومین 
نشسـت هم افزایی ایـن بانک و شـرکت گفت: 
امیـدوارم ایـن بسـتری که بـه منظـور تقویت 
هم افزایـی شـکل گرفته اسـت به شایسـتگی 
مـورد بهره بـرداری قـرار گیـرد و بـا تقویـت 
همکاری هـای متقابـل، اهـداف توسـعه ای 

محقـق شـوند.
شایان ذکر اسـت، در حاشـیه این نشسـت و در 
راستای تحقق اهداف شـعار سـال "مهار تورم، 
رشـد تولید" و با هـدف حمایت از رونـق تولید و 
اشـتغالزایی، تفاهم نامه همکاری متقابل بانک 
رفاه کارگـران و شـرکت سـرمایه گذاری تامین 

اجتماعی )شسـتا( امضا شـد. 
ایـن تفاهم نامه طـی مراسـمی با حضـور دکتر 
علیرضا عسـگریان معاون رفاه و امور اقتصادی 
وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی، دکتـر 
میرهاشـم موسـوی مدیرعامل سـازمان تامین 
اجتماعی در حاشـیه دومین نشسـت هم افزایی 
بانک رفـاه کارگران و شـرکت سـرمایه گذاری 
تامیـن اجتماعـی )شسـتا(، بـه امضـای دکتـر 
اسـماعیل للــه گانی مدیرعامـل بانـک رفـاه 
کارگـران و دکتـر عـارف نـوروزی مدیرعامـل 
شرکت سـرمایه گذاری تامین اجتماعی)شستا( 

رسـید. 

با هدف توسعه همکاری های متقابل بین بانک رفاه کارگران و شستا برگزار شد؛

گام بلند بانک رفاه کارگران و شَستا در مسیر هم افزایی

به گـزارش اداره ارتباطـات معاونت فرهنگی شـهرداری اصفهـان، کمال 
حیدری با اشـاره به نگاه مدیریت شـهری بـه جایـگاه زن در جامعه اظهار 
کـرد: این نـگاه، برگرفتـه از آموزه های دینی اسـت، آنچه کـه هویت یک 
بانوی مسـلمان ایرانی را با نـگاه به منزلـت و جایگاهی کـه خداوند برای 

او تعریـف کرده، می سـازد.
کمـال حیدری بـا اشـاره بـه جایـگاه زن در تحقق شـعار »اصفهـان من، 
شـهر زندگی« افـزود: مدیریت شـهری اصفهان بـا توجه بـه همین نگاه 
ارزشـمند، با اسـتفاده از همه امکانات و ابـزار خود به دنبال هویت بخشـی 
دینی بـه نقـش زن اسـت، در همیـن راسـتا آنچـه کـه در برنامه ریزی ها 
مدنظر مسئولان اسـت به نمایش گذاشـتن بعُدی از شـخصیت زن است 

که ریشـه آن در فرهنـگ و اعتقـادات ما دیده می شـود.
وی ادامه داد: بر همین اسـاس محور برنامه های فرهنگی شـهر اصفهان 
نیز محله محـوری با نـگاه ویژه به نقـش و جایـگاه زنان اسـت، برنامه ها 
به گونه ای تدارک دیده می شـود که بـا هم افزایی دسـتگاه های مختلف، 
بیشـترین تمرکز بر حوزه بانوان باشـد، چراکه در محلات موضوع بانوان و 
دختران در بسـیاری از مسـائل مغفول مانده اسـت و از طرف دیگر اشتیاق 

بروز اجتماعی نیز وجـود دارد.
معـاون فرهنگـی شـهردار اصفهـان بـا اشـاره بـه رویدادهـای هفتـه 
گرامیداشـت مقام زن بیان کرد: امسـال بـا توجه بـه همین نگاه ویـژه، با 
هم افزایی ارگان هـا و نهادهـای گوناگون، بسـتر برنامه هـا و رویدادهای 
گرامیداشـت مقـام زن از چنـد ماه پیـش فراهم شـده که سیاسـت اصلی 
پیرامون آن، نمایـش الگوی جامـع اسـلامی از زن، تحت عنـوان الگوی 
سـوم اسـت، یعنی نه الگوی زن شـرقی و نه غربی، بلکه الگوی اسـلامی 

از زن کـه در دیـن مـا به آن تأکید شـده اسـت.
حیـدری برنامه هـای روز زن را به سـه حـوزه فرهنگی تفریحـی و رفاهی 
دسـته بندی کرد و گفت: با اسـتفاده از ظرفیت همه دسـتگاه ها، رویدادها، 
جشـنواره ها، نشسـت ها، برنامه های تفریحی و تخفیف های ویژه را برای 
بانـوان پیش بینـی کرده ایم.  وی خاطرنشـان کـرد: در ایـن هفته فرصت 
برای بـروز و ظهور توانمنـدی بانوان و آنچه که برای توسـعه فـردی زنان 
مدنظر مدیریت شـهری اسـت فراهم شـده و سـعی ما بـر این اسـت که 
طی هـم افزایـی صـورت گرفتـه و برنامه ریـزی انجـام شـده، روزهایی 

پرنشـاط و امیدآفریـن را برای بانوان شـهر خود رقـم بزنیم.

وی درباره نقش سازمان ثبت احوال در تصمیم گیری ها در حوزه جوانی 
جمعیت اظهار داشت: ثبت احوال یکی از سازمان های بسیار مهم در تهیه 
آمار ها و تحلیل داده ها در راستای تصمیم گیری و سیاستگذاری در جوانی 
جمعیت است. وحیدی گفت: ثبت احوال به عنوان سازمان پیشرو اقدامات 
خوبی انجام داده و در دولت سیزدهم تحولات خوبی در حوزه های مختلف 
داشته است. وزیر کشور با اشاره به ایجاد زمینه آمارگیری ثبت مبنا گفت: 
این نوع آمارگیری از سال گذشته شروع به کار کرد و داشتن آمار های جمعیتی 
نقش مهمی در تصمیم گیری ها دارد.وی اضافه کرد: آخرین آمارگیری برای 
سال ۱۳۹۵ بوده است و طبیعتا اگر بتوانیم آمارگیری ثبت مبنا را تکمیل کنیم، 
می توانیم از  لحاظ آماری پیشرفت چشم گیری داشته باشیم. وحیدی در پاشخ 
به سوالی مبنی بر اینکه آیا دستگاه ها تکالیف خود در راستای قانون جوانی 
جمعیت را اجرا می کنند، گفت: وزارت کشور تمامی وظایف خود در حوزه 
جوانی جمعیت را اجرا کرده است.وحیدی درباره ارائه خدمات هوشمند به 
مراجعه کنندگان گفت: حرکت به سمت تحول هوشمند شروع شده و گام های 
خوبی برداشته شده و سازمان ثبت احوال تلاش می کند خدمات خود را در 
بستری هوشمند به مراجعه کنندگان ارائه دهد.وی با بیان اینکه با شروع کار 
دولت جدید  صدور حدود ۱۰ میلیون کارت ملی باقی مانده بود، خاطرنشان 
کرد: با اقدامات صورت گرفته این ۱۰ میلیون کارت صادر و توزیع شد.وزیر 
کشور درباره پایش آمار جمعیت در کشور گفت: تمام آمار ها در سطح استان ها 
و شهر ها آماده است. وی در خصوص ارائه خدمات به ایرانیان خارج از کشور 
اظهار داشت: امروز با هماهنگی های صورت گرفته با وزارت امور خارجه، 
ایرانیان خارج از کشور می توانند به راحتی کارت ملی دریافت کنند. وی با اشاره 
به سامانه نشانی خاطرنشان کرد: مسئله ثبت نشانی جدید بسیار مهم است 
و کسانی که خانه خود را جابه جا می کنند باید نشانی جدید خود را ثبت کنند؛ 
سازمان های خدمات رسان نیازمند نشانی هر فرد برای تکمیل بانک های 
خود و ارائه خدمات به آن ها هستند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
علی رغم تکلیف قانونی مبنی بر عدم دریافت کپی کارت ملی و شناسنامه 
توسط بانک ها، اما همچنان این کار انجام می شود، گفت: ثبت احوال دستگاه 
خدمات دهنده است و آماده ارائه خدمات است و درخواست می کنیم مسئولین 
ذی ربط به این تکلیف قانونی عمل کنند و احراز هویت را توسط بانک های 

اطلاعاتی که متصل به سازمان ثبت احوال هستند، دریافت کنند.

معاون فرهنگی شهردار اصفهان گفت: رویدادهای هفته 
گرامیداشت مقام زن با نگاه ویژه به نقش و جایگاه زنان 

و با هدف توسعه نشاط و امیدآفرینی برگزار می شود.

احمد وحیدی وزیر کشور درباره صدور کارت ملی برای 
افراد زیر ۱۵ سال بیان کرد: یکی از برنامه های سازمان 
ثبت احوال صدور کارت ملی برای افراد زیر ۱۵ سال است 
تا بتوانند راحت تر خدمات دریافت کنند و تا ماه های آینده 

اجرایی خواهد شد.

توسعه نشاط و امیدآفرینی 
برای بانوان شهر 

صدور کارت ملی برای افراد 
زیر ۱۵ سال به زودی

گزارش

گزارش

کمال حیدری عنوان کرد:
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معـاون هماهنگـی امـور عمرانی اسـتاندار 
اصفهان گفـت: کلیـات طرح نهضـت ملی 
مسـکن روسـتایی مصوب شـده و کمتـر از 
یـک هفتـه آینـده جزییـات ایـن طـرح نیز 

مصـوب خواهد شـد.
به گـزارش خبرنـگار مهـر، مهـران زینلیان 
ظهـر جمعـه در جریان سـفر به شهرسـتان 
دهاقان، در گلزار شـهدای این شـهر حضور 
یافـت و بـه مقـام شـامخ شـهیدان ایـن 

شهرسـتان ادای احتـرام کـرد.
در ادامه معاون عمرانی اسـتانداری اصفهان 
از پـروژه ۱۰۸ واحـدی اقـدام ملی مسـکن 
دهاقان بازدید کرد، همچنیـن با حضور وی 
اداره کار، تعـاون و رفاه اجتماعی شهرسـتان 
دهاقـان افتتـاح شـد. مهـران زینلیـان در 
نشسـت شـورای اداری شهرسـتان دهاقان 
بـا اشـاره بـه طـرح نهضـت ملـی مسـکن 
روسـتایی گفت: کلیـات این طـرح مصوب 

شـده اسـت و کمتـر از یـک هفتـه آینـده 
جزئیـات این طرح نیـز مصوب خواهد شـد.

وی با بیان اینکه شرط سـبز بودن فرم »ج« 
یکـی از ضوابط طـرح نهضت ملی مسـکن 
اسـت، خاطرنشـان کرد: در نهضت مسکن 
روسـتایی می توان شـرایط را آسان تر گرفت 
تـا روح حاکـم بـر ایـن طـرح بـه مهاجرت 

معکوس کمـک کند.
زینلیان با اشـاره به مشکلات شـهرداری ها 
در تأمیـن قیـر مـورد نیـاز، گفـت: تأمیـن 
ماشـین آلات شـهرداری ها و همچنین قیر 
مـورد نیاز تا سـال آینـده تأمین خواهد شـد.

معاون هماهنگـی امور عمرانی اسـتانداری 
اصفهـان با بیـان اینکـه پکیج هـای مربوط 
به فاضلاب مسـکن مهر دهاقان خریداری 
شـده اسـت عنوان کـرد: فاضلاب مسـکن 
مهر این شهرسـتان تا تابستان سـال ۱۴۰۳ 

بصـورت صددرصـد انجام خواهد شـد.

معاون خدمات شـهری شـهرداری اصفهان 
گفت: نخسـتین تصفیه خانـه »نانـو ازُون« 
کشـور، در این کلانشـهر بـه بهره بـرداری 
رسـید. مهـدی بقایـی روز پنجشـنبه در 
گفت وگـو بـا ایرنـا بـا اشـاره بـه اینکـه این 
تصفیه خانـه بـا ظرفیـت ۵۰ لیتـر بـر ثانیـه 
در شـمال اصفهـان قـرار دارد، افـزود: ایـن 
روش تصفیه یک شـیوه جدید با اسـتفاده از 
فناوری یک شـرکت دانش بنیـان اصفهان 
است که تصفیه تکمیلی پسـاب در رده های 

بالاتـر اسـتاندارد را بر عهـده دارد.
معاون خدمات شـهری شـهرداری اصفهان 
تصریـح کـرد: در روش نانـو ازُون، پسـاب و 
فاضـلاب خام، تصفیـه گَندزدایـی و تصفیه 
مولکولی می شـود کـه ایـن امر یـک اتفاق 
بـزرگ در آبیـاری فضـای شـهری بشـمار 
مـی رود. وی ادامـه داد: این در حالیسـت که 
روش  نگهـداری و گندزدایـی بـا کُلـر یـک 

روش هزینه بـَر اسـت بـه همیـن دلیـل مـا 
بدنبـال یافتن یـک روش بـا دانـش جدید و 

بـا کمتریـن هزینـه بودیم.
بقایـی گفـت: بخشـی از دغدغـه مدیریت 
شـهری اصفهـان بـرای آبیـاری فضـای 
سـبز بـا ایـن روش مولکولی برطرف شـد و 
سـال آینـده نیـز تصفیه خانه هـای دیگری 
با همیـن  روش در این کلانشـهر راه اندازی 
می شـود. وی اضافـه کـرد: خروجـی ایـن 
روش تصفیـه پسـاب در رده هـای بـالای 
اسـتاندارد مـورد تاییـد اداره بهداشـت برای 

آبیـاری فضای سـبز شـهر اسـت.
به گـزارش ایرنـا، تصفیه خانه »نانـو ازُون« 
یکـی از پیشـرفته ترین تصفیه خانه هـای 
تکمیلی است که پسـاب را از ورودی گرفته 
و در خروجـی، آب اسـتاندارد و مـورد تأییـد 
محیـط  زیسـت را بـرای اسـتفاده در فضای 

عمومـی و فضـای سـبز بیـرون می دهد.

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان:معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان:

کلیات طرح »نهضت ملی مسکن 
روستایی« اصفهان تصویب شد

نخستین تصفیه خانه »نانو اُزون« کشور 
در اصفهان به بهره برداری رسید

ملودی دهانی

اخبار اصفهان
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آگهی مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از ورشکسته حسن نورزی در نظر 
دارد عرصه و اعیان، تجهیزات و متعلقات یک واحد صنعتی )محل کارخانه تولید خشک بار( واقع 
در شهرک صنعتی نجف آباد )2(- خیابان رازی فرعی 18 پلاک 7 با شرایط ذیل را از طریق مزایده 

بفروش برساند.
104 مورخ  مشخصات: - واحد صنعتی براساس مجوز شماره 13336730 / 55314/
1388/11/11 سازمان صنایع و معادن استان اصفهان جهت احداث، تهیه و بسته بندی آجیل 
می باشد. - واحد صنعتی دارای دفترچه قرارداد 6717-57-و-ج مورخ 1388/12/26 شرکت 
شهرکهای صنعتی اصفهان قطعه زمین )57-11-7( مساحت 3908 مترمربع می باشد. 
عرصه و اعیان شامل: 1( سوله احداثی به مساحت 810 مترمربع )کف و بدنه تمام سرامیک( 
و سوله فاقد درب اصلی از دو طرف می باشد. 2( قسمتی از فضای داخلی سوله به مساحت 
حدود 52 مترمربع مسقف گردیده است. 3( سالن مجاور سوله به مساحت 556/20 مترمربع 
4( اتاق نگهبانی به مساحت حدود 30 مترمربع و بالکن به مساحت حدود 7 مترمربع می 
باشد. 5( سرویسهای بهداشتی و حمام به مساحت حدود 14 مترمربع 6( ساختمان سرایداری 
به مساحت حدود 57 مترمربع و بالکن به مساحت حدود 11 مترمربع می باشد. 7( اجرای 
پارکینگ در قسمت شمالی به مساحت 240 مترمربع 8( محوطه به صورت محصور با دیوار 
به ارتفاع 2/5 متر 9( محوطه سازی با بتن به مساحت 575 مترمربع 10( انشعابات شامل 
آب و فاضلاب و صرفا علمک گاز و فاقد امتیاز برق و گاز می باشد و لوله کشی کامل آب و 
فاضلاب انجام شده است. ارزش عرصه و اعیان به مبلغ 275/000/000/000 ریال تجهیزات 
 و امکانات و متعلقات شرکت: 1( ماشین بوجاری به مارک پی ریزان صنعت 2( یک عدد نقاله

 قیمت پایه مزایده کل عرصه، اعیان و تجهیزات: 276/500/000/000 ریال 
زمان مزایده: روز دوشنبه مورخ 1402/11/9 ساعت 11

مکان مزایده: اصفهان- چهارباغ بالا- ابتدای خیابان شهید نیکبخت- نبش کوچه 6 )ژاله(- اداره 
تصفیه امور ورشکستگی اصفهان

شرایط مزایده:
1- فروش، نقدی و اقساطی است که مبلغ 5   % نقد در روز مزایده و مابقی در مهلت مقرر توسط اداره 

در روز مزایده تعیین می گردد )حداکثر مهلت سه ماه می باشد.(
2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 5  % از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری 
اصفهان به شماره IR110100004061012907670593 واریز و اصل فیش واریزی را همراه با 

درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند.
3- پیشنهادها در ساعت 10 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه 

مزایده الزامی است و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

5- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی از پرداخت ثمن مزایده خودداری نماید، مسئول 
کسر احتمالی قیمت و خسارات حاصل از تجدید مزایده خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا می 

شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد.
6- هزینه های نشر آگهی مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

 باغستانی-معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان و رئیس اداره تصفیه امور 
ورشکستگی اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
شــماره نامه: 140285602011005774-1402/08/29 نظر به اینکه سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی شماره 1468 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 3 خوانسار ذیل دفتر 
املاک الکترونیکی به شماره 140020302011001482 به نام سید جواد هاشمی نسب تحت 
شماره چاپی مسلسل 489125 ثبت و صادر و تســلیم گردیده است، سپس آقای اصغر عادل به 
موجب وکالت نامه 2235 مورخ 1402/08/22 دفتر 457 خوانســار، با ارائه درخواست کتبی به 
شماره وارده 140221702011008527 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن 
ذیل شماره 140202155864000779به گواهی دفترخانه25 خوانسار رسیده است مدعی است 
که سند مالکیت آن به علت جابجائی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت 
ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت  آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات خواهد شد.
حوزه ثبت ملک  خوانسار

شناسه: 1632304
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره نامه: 140285602011006781-1402/10/07 نظر به اینکه سند مالکیت شش دانگ 
پلاک ثبتی شماره 1064 فرعی از 24 اصلی واقع در بخش 7 خوانسار ذیل ثبت 1351 در صفحه 
442دفتر املاک جلد 5 به نام محمد تقی عمادی تحت شــماره چاپی مسلسل 0062370 ثبت 
و صادر و تسلیم گردیده است، ســپس نامبرده فوت و طبق گواهی حصر وراثت احدی از ورثه به 
نام نرگس عمادی )طبق گواهی انحصار وراثت 0100897 مورخ 1402/01/26 شعبه 2 شورای 
حل اختلاف خوانسار( با ارائه درخواست کتبی به شــماره وارده 140221702011009738 به 

انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 140202155864001261به 
گواهی دفترخانه25 خوانسار رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجائی مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت  آگهی می شــود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ 
انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
 اصل سند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات 

خواهد شد.
حوزه ثبت ملک  خوانسار

شناسه: 1632412
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره نامه: 140285602011006767-1402/10/06 نظر به اینکه سند مالکیت شش سهم 
مشاع از 12 سهم شش دانگ پلاک ثبتی شماره 169 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 خوانسار ذیل 
ثبت 9888 در صفحه 59 دفتر املاک جلد 7 به نام اسداله رنجبر فرزند کربلایی تقی ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است، سپس به موجب سند 15312 دفتر 5 خوانسار تمامت 2/5 سهم مشاع از 12 
سهم به نحو قطعی به محمد مهدی خوانساری واگذار گردیده است. آقای تقی خوانساری به موجب 
وکالت نامه شماره 73164 مورخ 1402/06/02 دفتر 5 خوانسار، به وکالت از حسن رنجبری )احدی 
از ورثه اسداله رنجبر طبق گواهی انحصار وراثت به شــماره 837 مورخ 1383/10/26 شعبه اول 
دادگاه عمومی خوانسار( با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 140221702011009707 به 
انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 140202155852001246به 
گواهی دفترخانه 5 خوانسار رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجائی مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت  آگهی می شود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
حوزه ثبت ملک  خوانسار

شناسه: 1632178
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 4024396-1402/9/14 طبق تقاضای وارده 4024396 مورخ 1402/7/20 و باستناد 2 
برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردیده ورثه مهری نیکبخت فینی 
مدعی اند سند مالکیت 13 سهم مشاع از 20 سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعی غیرمحصور مشهور 
به بیست جریبی به مساحت 11033/65 مترمربع پلاک 1062 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 
حوزه ثبتی کاشان با گواهی عبور جوی عمومی در قسمت جنوبی و غربی ملک که در صفحه 151 
دفتر 8 به نامش ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است. به علت جابجائی مفقود و تاکنون 
پیدا نگردیده، اینک تقاضای صدور سند المثنی را نموده است. لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی 
آئین نامه ثبت مراتب آگهی تا هرکس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور یا وجود ســند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به 
ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

تاریخ انتشار: 1402/10/9 شناسه: 1628909
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست رضا کریمی به طرفیت زهرا کریمی فر و رفاه و رسول 
و رضوان همگی کریمی قرار تحریر ترکه مرحوم حب علی کریمی طی شماره 0201006 در شورای 
حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/18تعیین گردیده 
است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی 
برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به 

آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1632611
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260302034008856 مورخ 1402/7/27 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا کاظم زاده نصرآبادی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 85 صادره از کاشان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 140.43 مترمربع مفروزی از 
شماره های 25364 و 25363 فرعی از 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو کاشان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9           شناسه: 1628903
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24      شناسه: 1628905

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
مورخ 1402/8/16 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فرشته سادات سیدی فرزند سیدجواد بشماره شناسنامه 425 صادره از کاشان ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 131.70 مترمربع مفروزی از پلاک 13924 فرعی از 49 اصلی واقع در صفی 
آباد بخش دو کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9             شناسه: 1628062

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24         شناسه: 1628068
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302034005587 مورخ 1402/04/21 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن مهدی لتحری فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 138 صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت 100مترمربع مفروز از پلاک 6921 
فرعی از 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش 2 ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای عباس 
یدالهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9 شناسه: 1628044
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24 شناسه: 1628049

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  راي  برابر   1402 /10 /03-140260302034012051 شماره: 
140260302034010737 مورخ 1402/9/2 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل توتستانی فرزند محمود بشماره شناسنامه 1581 صادره 
از کاشان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 120/93مترمربع مفروزی از پلاک 318 فرعی از 45 
اصلی واقع در لتحر بخش دو کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9           شناسه: 1628515
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24     شناسه: 1628517

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی مزایده

آگهی مزایده شماره 140204302126000021 پرونده اجرائی 139904002126000400 
وکلاسه 9900463 ماشین آلات شرکت بوذرجمهر صنعت واقع در شهرک صنعتی امیرکبیر 
کمربندی جنوبی 5 بشرح ذیل: 1- در سالن A با عرض 25 متر: یک دستگاه جرثقیل سقفی 
با ظرفیت 5 تن دو پل منصوب در ارتفاع و 6 درجه آزادی با وینچ و کالسکه و الکتروموتورهای 
حرکت طولی به ارزش 3/200/000/000 ریال )سه میلیارد و دویست میلیون ریال( و یک دستگاه 
جرثقیل سقفی با ظرفیت 10 تن دو پل منصوب در ارتفاع و 6 درجه آزادی با وینچ و کالسکه و 
الکتروموتورهای حرکت طولی به ارزش 3/900/000/000 ریال )سه میلیارد و نهصد میلیون ریال( 
محاسبه شده است. 2- در سالن B با عرض 25 متر: دو دستگاه جرثقیل سقفی با ظرفیت 10 تن 
دو پل منصوب در ارتفاع و 6 درجه آزادی بدون وینچ و کالسکه و با الکتروموتورهای حرکت طولی 
هریک به ارزش 2/800/000/000 ریال )دو میلیارد و هشتصد میلیون ریال( و جمعا به مبلغ 

5/600/000/000 ریال )پنج میلیارد و ششصد میلیون ریال( برآورد شده 3- در سالن C با عرض 
25 متر: یک دستگاه جرثقیل سقفی با ظرفیت 10 تن دو پل منصوب در ارتفاع و 6 درجه آزادی 
با وینچ و کالسکه و الکتروموتورهای حرکت طولی به ارزش 3/900/000/000 ریال )سه میلیارد 
و نهصد میلیون ریال( و یک دستگاه جرثقیل سقفی با ظرفیت 10 تن دو پل منصوب در ارتفاع و 6 
درجه آزادی بدون وینچ و کالسکه و با الکتروموتورهای حرکت طولی به ارزش 2/800/000/000 
ریال )دو میلیارد و هشتصد میلیون ریال( و یک دستگاه شات پلاست )زنگ زدایی و صیقل کاری 
سطوح( ساخت ایران شرکت آوا صنعت بانی با تابلو برق سال ساخت 1390 از تابلوسازان تعاون 
با سایز ورودی 150*200*50 سانتیمتر با یک فیلتر مدل SPS-3000، ارزش آن در حد 
20/000/000/000 ریال )بیست میلیارد ریال( برآورد شده است. 4- در سالن D با عرض 25 
متر: یک دستگاه جرثقیل سقفی با ظرفیت 5 تن دو پل منصوب در ارتفاع و 6 درجه آزادی با 
وینچ و کالسکه و الکتروموتورهای حرکت طولی به ارزش 3/200/000/000 ریال )سه میلیارد و 
دویست میلیون ریال( و یک دستگاه جرثقیل سقفی با ظرفیت 10 تن دو پل منصوب در ارتفاع و 
6 درجه آزادی بدون وینچ و کالسکه و الکتروموتورهای حرکت طولی به ارزش 2/800/000/000 
ریال )دو میلیارد و هشتصد میلیون ریال( محاسبه شده است. 5- در سالن E با عرض 15 متر:یک 
یک دستگاه جرثقیل سقفی با ظرفیت 5 تن دو پل منصوب در ارتفاع و 6 درجه آزادی با وینچ و 
کالسکه و الکتروموتورهای حرکت طولی به ارزش 2/800/000/000 ریال )دو میلیارد و هشتصد 
میلیون ریال( و یک دستگاه جرثقیل سقفی با ظرفیت 10 تن دو پل منصوب در ارتفاع و 6 درجه 
آزادی بدون وینچ و کالسکه و با الکتروموتورهای حرکت طولی به ارزش 1/800/000/000 ریال 
)یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال( برآورد گردیده. 6- درسالن ورودی F با دهانه 22 متر: یک 
دستگاه قیچی ورق عریض شامل: 1( روگیر به انضمام یک جرثقیل کشنده در حد 2 تنی2( یک 
 75HP 103 وA 148 وORPM و CDF:TYPE موج گیر ورق هیدرولیکی با الکترو موتور
و 25OM-4 و یک گیربکس سنگین 3( دستگاه قیچی رولی قابل تنظیم از نوع هیدرولیکی با 
الکتروموتور 148ORPM و 184A و 9OKW4( رول جمع کن تسمه های برش شده جمعا 
به ارزش 19/000/000/000 ریال )نوزده میلیارد ریال( و یک دستگاه جرثقیل سقفی با ظرفیت 
20 تن دو پل منصوب در ارتفاع و 6 درجه آزادی با وینچ و کالسکه و الکتروموتورهای حرکت طولی 
به ارزش 5/000/000/000 ریال )پنج میلیارد ریال( ویک دستگاه جرثقیل سقفی با ظرفیت 10 
تن دو پل منصوب در ارتفاع و 6 درجه آزادی با وینچ و کالسکه و با الکتروموتورهای حرکت طولی 
به ارزش 3/600/000/000 ریال )سه میلیارد و ششصد میلیون ریال( برآورد شده است.7- یک 
دستگاه بیل مکانیکی نوع شنی POCLAIN با چنگک موجود در محوطه و ناحیه درب 
شمالی که سالیان مدیدی روشن نشده است  با احتساب نیاز به تعمیر ارزش آن حداقل به مبلغ 
3/750/000/000 ریال )سه میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال( برآورد گردیده است. که بنا بر 
اعلام هیات کارشناسان رسمی دادگستری ارزش کل ماشین آلات، تجهیزات، دستگاهها و اقلام 
فوق الذکر جمعا بمبلغ هشتاد و یک میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابی و قطعی گردیده 
است. اموال نامبرده فوق که طبق سند رهنی شماره 49303 مورخ 1386/02/30 دفترخانه اسناد 
رسمی 19 کاشان در رهن بانک ملی شعبه کاشان مستقر شده است، از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه 
مورخ 1402/10/24 در واحد اجرای اسناد رسمی کاشان واقع در بلوار باهنر نبش میدان جهاد محل 
اداره ثبت اسناد و املاک به مزایده گزارده میشود. مزایده از مبلغ پایه هشتاد و یک میلیارد و سیصد 
و پنجاه میلیون ریال شروع و به هرکس که خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود. پرداخت بدهیهای مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب و حق اشتراک و مصرف در 
صورتیکه مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بعهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول می گردد. ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه 
های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا شرکت در جلسه مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. در صورتی که برنده مزایده ظرف مهلت مقرر قانونی، مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
این آگهی طی یک نوبت در روزنامه الکترونیکی کثیرالانتشار چاپ اصفهان مورخ 1402/10/09 

درج و منتشر می گردد.
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

شناسه: 1631825

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم له: مهدی جرکویی وکیل رسول ذوالفقاری  به نشانی اصفهان میدان آزادی 
ابتدایی خیابان هزارجریب جنب بانک تجارت ساختمان فرامز واحد19 محکوم علیه : 1- سعید 

اینانلو 2- مجتبی اینانلو هردو فرزند رحمت اله به نشانی ) مجهول المکان (  به خواسته : مطالبه 
محکوم به : به موجب رأی شماره 1052 به تاریخ 97/12/27  حوزه قضائی به شماره پرونده 
97/162 حوزه شورای حل اختلاف شعبه دوم شهرستان برخوار محکوم علیهم محکوم است به: به 
پرداخت مبلغ 140.000.000ریال بابت اصل خواسته به احتساب تاخیر تادیه از تاریخ صدور چک 
مورخ 1396/07/10 لغایت اجرای حکم برمبنای نرخ تورم و بر اساس شاخص اعلامی از سوی بانک 
مرکزی که توسط اجرای احکام محاسبه خواهد شد و نیز پرداخت مبلغ 2.750.000 ریال هزینه 
دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و پرداخت نیم عشر مبلغ فوق بابت هزینه 
اجرا در حق خواهان هزینه اجرای حکم بر عهده محکوم علیهم است . ماده 34 قانون اجرای احکام : 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد ، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا بگذارد  یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مذبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا اعلام ناید.  

دفتر شعبه دوم حقوقی  شورای حل اختلاف مجتمع  شماره یک شهرستان برخوار
شناسه  : 1632389

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف 1- برابر رای شماره 19108 
مورخ 1402/10/05 هیات اول مالکیت آقای مصطفی ملااحمدی به شناسنامه شماره 89 کدملی 
1091925781فرزند حبعلی در ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 3703.60 مترمربع پلاک 
شماره 54 فرعی از 1 اصلی واقع در اصفهان بخش 9 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان طبق سند 

الکترونیکی 139920302007005287 را تایید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9 شناسه: 1632076

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24 شناسه: 1632080
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  برابر   1402 /9 /29-140260302028001013 شماره: 
140260302028001010 مورخ 1402/09/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کوهپایه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی قادری زفره به شناسنامه شماره 34 
کدملی 5659547818 فرزند محمد حسین در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 685/64 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از 427 اصلی واقع در روستای مزرعه عبداله بخش 
19 حوزه ثبت ملک کوهپایه خریداری )سند رسمی شماره 8865 مورخ 1386/10/17 تنظیمی 
دفترخانه 349 محمدآباد اصفهان مالک 2529 سهم مشاع از 63360 سهم ششدانگ و مبایعه 
نامه عادی خریداری مع الواسطه از محمد حسین قادری فرزند رجبعلی( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9 شناسه: 1632100

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24 شناسه: 1632103
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  برابر   1402 /10 /02-140260302028001018 شماره: 

140260302028001017 مورخ 1402/09/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کوهپایه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر نظام زاده به شناسنامه شماره 332 کدملی 
5659406807 فرزند عباس در ششدانگ یک لوله برج کبوتر به مساحت 130 مترمربع تحت 
پلاک شماره 384 فرعی از 41 اصلی واقع در اژیه بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری 
مع الواسطه از آقای محمد علی محسن پورمالک رسمی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9 شناسه: 1632090

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24 شناسه: 1632094
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان مبارکه
نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه 
ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا 
طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء 
صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اخبار اصفهان و زاینده رود منتشر می گردد تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی 
روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1-رأی شماره 140260302009003254مورخ  1402/08/29 آقای ایمان ادراکی سورشجانی 
فرزند بهزاد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 85/ 185متر مربع مجزی شده از پلاک 62 
فرعی از 19 – اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی عوضعلی 

ضیایی 
2-رأی شماره 140260302009001431مورخ  1402/04/31 آقای اسماعیل دهقانی فرزند 
کرمعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت68 / 149متر مربع مجزی شده از پلاک 11 - اصلی 

واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی بهادر خان نهچیری 
3-رأی شماره 14026030200901433مورخ  1402/04/31 آقای صادق دهقانی فرزند 
کرمعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 179/82 متر مربع مجزی شده از پلاک 11 - اصلی 

واقع در بخش 8ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی بهادرخان نهچیری 
4-رأی شماره 140260302009002565مورخ  1402/06/30 آقای محمدحسین داتلی بیگی 
فرزند عبداله در چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 161/58متر مربع 
مجزی شده از پلاک 11- اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

اسداله عسگری بموجب سند شماره 762 مورخ 1334/01/09 دفتر 4 - شهرضا
5-رأی شماره 140260302009002564مورخ  1402/06/30 خانم اعظم داتلی بگی فرزند 
داداش علی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 161/58متر مربع 
مجزی شده از پلاک 11- اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

اسداله عسگری بموجب سند شماره 762 مورخ 1334/01/09 دفتر 4 - شهرضا
6-رأی شماره 140260302009003135مورخ  1399/10/29 آقای خسرو سعیدی مبارکه 
فرزندحیدرقلی در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 123/55 متر مربع 
مجزی شده از پلاک یک- اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی  

مهدی طاهری بموجب سند شماره 52149 مورخ 1350/11/04 دفتر 29 - اصفهان 
7-رأی شماره 140260302009003134مورخ  1399/10/29 خانم ناهید سعیدی فرزند 
بهمن در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 123/55 متر مربع مجزی شده از 
پلاک یک- اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی  مهدی طاهری 

بموجب سند شماره 52149 مورخ 1350/11/04 دفتر 29 - اصفهان 

8-رأی شماره 140260302009003688مورخ  1402/09/29 خانم زهرا مرادی فرزند علی 
محمد  در ششدانگ یک درب باغ )صرفا عرصه (به مساحت 2650/09متر مربع مجزی شده از 
پلاک 546 – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالکین رسمی  مهدی باقری 
، رحیم کلاغی ، باقر باقری ،رحمت اله مرادی ، حسینعلی باقری ، حیدر مرادی ، مصطفی عباسی ، 
عباس مرادی  بموجب اسناد شماره 24485 ، 1355/02/22 و 21921 ، 1354/09/08 ، 24693 
، 1355/02/22 ، 24691 ، 1355/02/22 ، 24698 ، 1355/02/22 ، 24680 و 24681 ، 

1355/02/22 و 22012 ، 1355/02/22 دفتر 103- اصفهان
9-رأی شماره 140260302009003261مورخ  1402/08/29 آقای سید حسین موسوی زاده 
مبارکه فرزند سید جلال در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 50/30متر مربع مجزی شده از 
پلاک یک – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی اسداله سعیدی 

مبارکه بموجب سند شماره 6104 مورخ 1342/06/13دفتر 86- اصفهان
10-رأی شماره 140260302009003250مورخ  1402/08/29 خانم مریم ضیائی فرزند 
احمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 2700 متر مربع مجزی شده از 
پلاک 105 فرعی از 618– اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

عباس اسدی بموجب سند شماره 14957 مورخ 1350/02/29دفتر 44- اصفهان
11-رأی شماره 140260302009003238مورخ  1402/08/29 آقای مسعود پور ناصر فرزند 
ناصر در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 72457/79متر مربع مجزی شده از 
پلاک 510 – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی مسعود امیر 

چوپانی بموجب سند شماره 121634مورخ 1375/06/06دفتر 43- زرین شهر
12-رأی شماره 140260302009003726مورخ  1402/09/29 اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان مبارکه -موقوفه حاج عباسعلی اکبری در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 1692/22متر مربع مجزی شده از پلاک 500 – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان 
انتقالی با واسطه از مالک رسمی حبیب اله باقری کوشکچه بموجب سند شماره 8468 مورخ 

1350/12/10دفتر 100- لنجان
13-رأی شماره 140260302009003725مورخ  1402/09/29 اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان مبارکه – موقوفه خدابخش صالحیان در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 30/66متر 
مربع مجزی شده از پلاک 19– اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی رضا صالحی بموجب سند شماره 15365 مورخ 1352/09/15دفتر 100- اصفهان
14-رأی شماره 140260302009003699مورخ  1402/09/29 آقای مرتضی نجفی درچه 
فرزند غلامعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 163/77متر مربع مجزی شده از پلاک 
86 فرعی از دو – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی 

نجفی بموجب سند شماره 2979 مورخ 1364/04/25دفتر 36- مبارکه
رأی اصلاحی شماره 140260302009003233مورخ  1402/08/28  بر طبق تقاضای آقای 
هرمز هیرمن پور در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 125278/17 متر مربع 
مجزی شده از پلاک 8- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 
هرمز هیرمن پور  بموجب سند شماره 51272 مورخ 1386/02/23 دفتر 37- زرین شهر صحیح 

می باشد.
تاریخ انتشار اول : 1402/10/09            شناسه: 1632183
تاریخ انتشار دوم : 1402/10/24          شناسه: 1632185

رییس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه: مظاهر نصرالهی
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(

پرونده:  شماره   1402 /10 /05  -140203902122000017 آگهی:  شماره 
140204001015001655 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140200081 له خانم معصومه 
کاوند فرزند قدرت اله 4120255948 علیه آقای ابوالفضل مطهری خوانساری فرزند نعمت اله 
0075832003 موضوع سند ازدواج شماره 3280 - 1398/09/21 دفترخانه ازدواج شماره 102 
و طلاق شماره 34 شهر تهران استان تهران با موضوع لازم الاجرای یک جلد کلام اله مجید به هدیه 
پنجاه هزار ریال و یک جام آیینه و یک جفت شمعدان و یک شاخه نبات مقوم به پنج میلیون ریال 
معادل پانصد هزار تومان که به زوجه رسیده و زوجه اقرار به وصول دارد و الباقی تعداد چهارده عدد 
سکه طلای تمام بهار آزادی رایج در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران که جملگی بر ذمه زوج 
دین و باقی است که می بایستی عندالمطالبه به زوجه تسلیم نماید. سه سهم مشاع از سی سهم 
پلاک 1801 اصلی بخش یک ثبت خوانسار به نام آقای ابوالفضل مطهری خوانساری فرزند نعمت 
اله 0075832003 با حدود شمالا در شش قسمت اول دیواریست بطول )9/67( نه متر و شصت و 
هفت سانتیمتر به فاصله نهر به شارع دوم دیواریست بطول )16/88( شانزده متر و هشتاد و هشت 
سانتیمتر به فاصله نهر به شارع سوم دیواریست بطول )12/80( دوازده متر و هشتاد سانتیمتر به 
فاصله نهر به شارع چهارم دیواریست بطول )15/40( پانزده متر و چهل سانتیمتر به فاصله نهر به 

شارع پنجم دیواریست بطول )15/58( پانزده متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به فاصله نهر به شارع 
ششم دیواریست بطول )6/82( شش متر و هشتاد و دو سانتیمتر به فاصله نهر به شارع شرقا درچهار 
قسمت اول درب و دیواریست بطول )6/25( شش متر و بیست و پنج سانتیمتر به شارع دوم درب 
و دیواریست بطول )14/18( چهارده متر و هجده سانتیمتر به شارع سوم درب و دیواریست بطول 
)3/53( سه متر و پنجاه و سه سانتیمتر به شارع چهارم درب و دیواریست بطول )7/43( هفت 
متر و چهل و سه سانتیمتر به شارع جنوبا در دو قسمت اول دیواریست بطول )8/11( هشت متر 
و یازده سانتیمتر به زمینیک هزار و هفتصد و هشتاد اصلی دوم دیواریست بطول )38/17( سی 
و هشت متر و هفده سانتیمتر به زمینیک هزار و هفتصد و هشتاد اصلی غربا در هفت قسمت اول 
دیواریست بطول )7/00( هفت متر به نهر درمنان دوم دیواریست بطول )6/64( شش متر و شصت 
و چهار سانتیمتر به نهر درمنان سوم دیواریست بطول )18/20( هجده متر و بیست سانتیمتر به 
نهر درمنان چهارم دیواریست بطول )8/17( هشت متر و هفده سانتیمتر به نهر درمنان پنجم 
دیواریست بطول )2/80( دو متر و هشتاد سانتیمتر به نهر مذکور ششم دیواریست بطول ) 2/58( 
دو متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به نهر مذکور هفتم دیواریست بطول )6/83( شش متر و هشتاد 
و سه سانتیمتر به نهر مذکور سه سهم مشاع از سی سهم از سی سهم مشاع پلاک 1801 اصلی 
بخش یک ثبت خوانسار به نام آقای ابوالفضل مطهری خوانساری با کاربری مزروعی و بهره برداری 
مزروعی مسکونی به مساحت 2600/95 مترمربع دارای حصار با دیوار خشت و گل و قسمتی 
بازسازی شده با بلوک سیمانی و ملات ماسه سیمان و دارای حق آب از نهر درمنان و درختان 
مثمر و ساختمان دو طبقه مسکونی می باشد به مساحت 190/67 مترمربع با قدمت 50 سال و 
دیوار باربر آجر فشاری و ملات گل و سقف تیر چوبی بنا شده است طبقه همکف در حد سفتکاری 
و بصورت انباری و طبقه اول با کاربری مسکونی کف اتاق ها ملات سیمان و بدنه اندودگچ پنجره 
ها فلزی سیستم گرمایشی بخاری درب ها فلزی و سرمایشی ندارد. دارای امتیازات گاز و آب و 
برق که ششدانگ به مبلغ 45713775000ریال و سه سهم از سی سهم مشاع مالکیت ابوالفضل 
مطهری به مبلغ 4571377500 ریال طبق نظر کاشناس رسمی ارزیابی و قطعی شده و پلاک 
فوق از ساعت 9 الی 12 روز پنج شنبه مورخ 1402/10/21 در اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار از 
طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 4571377500 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکراست پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
ازحق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد 
ضمنا وفق ماده 136 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اصلاحی سال 1398 شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.
اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

شناسه: 1631677
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260302034009715 مورخ 1402/08/15 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس سعیدی فرزند  قاسم بشماره 
شناسنامه 1023 صادره از کاشان در یکباب  ساختمان به مساحت 12375مترمربع  مفروز از 
پلاک 22982 فرعی از 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش 2 ثبت کاشان که متقاضی خود مالک 
مشاعی است محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9 

شناسه: 1628529
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24 شناسه: 1628532

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140285602011003502- 1402/8/4چون تحدید حدود ششدانگ محوطه 682 
اصلی بخش یک حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام حسن اکبری فرزند 
میرزا رضا در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک 
بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک 
مرقوم در روز شنبه مورخ 1402/11/07 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر دراین 
آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از 

تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

تاریخ انتشار: 1402/10/09  شناسه: 1594630

بازرگــــانی
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 خبــــر

مکمل ایرانی در راه 
بازارهای منطقه

متخصصان یک شرکت دانش بنیان ایرانی 
موفق به تولید مکمل های نانویی زینک 
)فلز روی( شدند که به دلیل بهره مندی از 
فرمولاسیون لیپوزومال ۲ برابر جذب بهتر 
نسبت به مکمل های زینک موجود در بازار 

دارد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا از معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری، ارسلان پاشاپور مدیرعامل شرکت 
کیمیا کالای رازی درباره ضرورت استفاده از 
مکمل های زینک گفت: خاک ایران از نظر 
میزان روی چندان غنی نیست و این موضوع 
در مورد خاک کشاورزی نیز صادق است؛ 
بنابراین محصولات کشاورزی به دست 
آمده نیز سطح زینک کمی دارند. براساس 
اطلاعات منتشر شده، در حدود ۴۰ درصد 
ایرانی ها با کمبود زینک روبرو هستند بنابراین 
استفاده از مکمل زینک برای گروهی از افراد 

ضروری است.
وی افزود: استفاده از مکمل ها نیز گاهی میزان 
زینک مورد نیاز بدن را تامین نمی کند که دلیل 
آن جذب کم زینک است، به ویژه زمانی که 
زینک با عناصری نظیر کلسیم و آهن به 
طور همزمان وارد بدن می شود. از این رو ما 
به سراغ فرمولاسیون لیپوزومال رفتیم که 
می توانست میزان جذب را افزایش دهد. 
ماحصل فعالیت های ما در این حوزه شربتی 
به نام Lipizinc شد که آن را آماده و وارد بازار 
کردیم و در حال حاضر سالانه ۲۰۰ هزار 
شیشه از این شربت تولید و به بازار سراسر 
کشور عرضه می شود که ظرفیت تولید تا یک 

میلیون شیشه در سال را نیز داریم.
مدیرعامل این شرکت دارویی همچنین 
اظهار داشت: مکمل زینک ۱۰ میلی گرم 
حاوی نانوذرات اکسید روی انکپسوله شده 
با اسید چرب، حاوی برخی از ترکیبات مهم 
نظیر ویتامین C و ویتامین B Complex نیز 
هست. این مکمل در کودکانی که به دلیل 
کمبود زینک دچار مشکل رشد هستند کمک 
می کند تا به رشد بدنی و ذهنی قابل قبولی 
برسند و همچنین در صورتی که سیستم 
ایمنی کودک در اثر کمبود زینک دچار مشکل 
شده باشد، این مکمل سیستم ایمنی را نیز 
تقویت می کند. در بزرگسالان این مکمل به 
رشد و ترمیم بهتر مو، پوست و ناخن کمک 

شایانی می کند.
پاشاپور از برنامه های این شرکت را صادرات 
این مکمل به کشورهایی نظیر عمان، 
جمهوری آذربایجان و تاجیکستان اعلام کرد 
و گفت: نمونه این محصول به برخی کشورها 
ارسال شده و مذاکرات با تاجیکستان در مرحله 

عقد قرارداد است.
عنصر روی یکی از مهم ترین مواد معدنی 
مورد نیاز بدن است که نقش بسیار مهمی 
در سلامتی هر فرد دارد. کمبود روی در بدن 
می تواند عواقبی چون تاخیر رشد، ضعف 
سیستم ایمنی، افزایش خطر عفونت ها، نقص 
در غدد جنسی، بی اشتهایی، اسهال، از دست 
دادن وزن، تاخیر در بهبود زخم ها، نقص در 
تکامل لوله عصبی در جنین، ریزش مو و 
کچلی، اختلال ذهنی، ضایعات پوستی و 
… داشته باشد؛ بنابراین زینک یکی از املاح 
ضروری با طیف وسیعی از عملکردهای 

بیولوژیک در تغذیه انسان می باشد.

مدیـر توسـعه کریـدور صـادرات و تبـادل فنـاوری 
معاونـت علمی ریاسـت جمهوری از ارائـه ۱۹ خدمت 
بـه دانـش بنیـان هـا در حـوزه صـادرات و تسـهیل 
در بازارهـای هـدف خبـر داد و گفـت: بسـیاری از 
دانـش بنیان هـا با خدمـات معاونـت علمـی در حوزه 

صـادرات آشـنا نیسـتند.
بـه گـزارش خبرنـگار گـروه علـم و آمـوزش ایرنـا، 
راضیه کهنسـال امروز چهارشـنبه در نشست بررسی 
چشـم انـداز شـرکت هـای دانـش بنیـان در برنامـه 
هفتم توسـعه در محـل کانـون انجمن هـای صنفی 
کارفرمایی اسـتان تهران در سـخنانی اظهار داشـت: 
هم اکنـون کیفیـت محصـولات فناورانه کشـورمان 
بـه جایگاهـی رسـیده کـه بایـد بـه سـایر کشـورها 
عرضه شـود، امـا متاسـفانه بسـیاری از دانـش بنیان 
ها بـا خدمـات معاونت علمـی درحوزه صادرات آشـنا 

نیسـتند.

وی افـزود: بـر همیـن اسـاس نیـز ارزیابی هایـی از 
شـرکت های دانـش بنیـان و فناور بـه منظـور ایجاد 
زمینـه حضـور آنهـا در نمایشـگاه های بین المللـی از 
سـوی معاونـت علمـی و فنـاوری و اقتصـاد دانـش 

بنیـان ریاسـت جمهـوری انجـام می شـود.
کهنسـال گفـت: ایـن شـرکت ها را در کشـور مقصد 
هم همراهـی می کنیـم و حمایت هـا تا زمانـی که به 
قـرارداد و تفاهم نامه برسـند ادامه دارد و از مشـاوره و 
آمـوزش گرفته تـا ارائه محصولاتشـان بـه بازارهای 

جهانی ایـن کمک هـا ادامـه خواهد داشـت.
وی بـا بیـان اینکـه، معاونـت علمـی در حـال حاضر 
در حـوزه صـادرات و تسـهیل در بازارهـای هدف ۱۹ 
خدمت ارائه می کنـد، تصریح کـرد: تبلیغات و اطلاع 
رسـانی، رصـد بـازار، ارائـه مشـاوره و آموزش هـای 
بازرگانی و صـادرات ، اخذ مجوزهـا و گواهینامه های 
بین المللـی و اعـزام هیات هـای تجـاری، حضور در 

مناقصـات بیـن المللـی و اعـزام بـه نمایشـگاه های 
بیـن المللـی و مشـاوره و تبـادل قراردادهـای بیـن 
المللـی از جملـه خدماتـی اسـت کـه توسـط مرکـز 
توسـعه کریـدور صـادرات و تبـادل فنـاوری معاونت 
علمـی ریاسـت جمهـوری بـه دانش بنیـان هـا ارائه 

می شـود.
کهنسـال با تاکیـد بـر اینکـه برخـی از ایـن خدمات 
بـه شـرکت ها و فرایندهـا بـه دلیل مشـکلات دانش 
بنیـان هـا به روزرسـانی و اصـلاح شـده اسـت و این 
مسـیر تا دسـتیابی به هدف نهایی ادامـه دارد، گفت: 
این اقدامـات در حوزه اسـتراتژیک از اهمیـت زیادی 

برخوردار اسـت.
مدیـر توسـعه کریـدور صـادرات و تبـادل فنـاوری 
معاونـت علمـی ریاسـت جمهـوری در ادامـه بیـان 
کرد: در این مسـیر از مجامعـی که در فرایند تسـهیل 
توسـعه شـرکت های دانـش بنیـان گام بر مـی دارند 

بـه صـورت ویـژه حمایـت خواهیـم کرد.

دانش بنیان هـا  بـه  خدمت رسـانی 
نیازمند بازوان اجرایی قوی تر

رییس انجمـن پیمانـکاران عمرانـی ایـران و رییس 
کانـون کارفرمایـی اسـتان تهـران نیـز در نشسـت 
بررسـی چشـم انداز شـرکت هـای دانـش بنیـان در 
برنامـه هفتـم توسـعه بـا بیـان اینکـه، هـم اکنـون 
۱۲۳ جایـگاه بـه منظـور گفـت و گـو بـا دولـت بـه 
منظـور رفع مسـائل اساسـی کشـور در بخـش های 
مختلـف وجـود دارد، اظهار داشـت: متاسـفانه علاوه 
بر برخـی از نماینـدگان مجلـس که مـی توانند نقش 
بسـیار موثری در وضع قوانین حمایتی داشـته باشند، 
بسـیاری از افراد حاضر در این جلسـات از دانش لازم 
به منظـور رسـیدگی به مشـکلات بهره مند نیسـتند.

حمیدرضا سـیفی یکی از مشـکلات فعلی کارآفرینان 

و نخبـگان کشـور را کـه بسـیاری از آنها مـی توانند 
در دنیـا زبانـزد باشـند، نبـود آگاهـی لازم در بیـن 
نماینـدگان مجلـس و البتـه حلقـه میانـی دولـت به 
منظور اجرای صحیـح قوانیـن و مقـررات حمایتی از 
دانش بنیـان ها و نخبـگان و جلوگیری از خـروج آنها 

از کشـور دانست.
وی افـزود: به عنـوان مثـال معاونت علمـی وفناوری 
ریاسـت جمهوری اگر مـی خواهد با انرژی و سـرعت 
بیشـتری در خدمـات رسـانی بـه نخبـگان و دانـش 
بنیـان هـا در کشـور حرکـت کنـد، نیازمنـد بـازوان 

اجرایـی قـوی تری اسـت.

دانش بنیان هـا را در برندسـازی یاری 
خواهیم کرد

رییـس هیـات مدیـره انجمـن صنفـی کارفرمایـی 
شـرکت های دانش بنیـان نیـز در ایـن نشسـت در 
سـخنانی با تاکید بـر اینکه، ایـن انجمـن وظیفه خود 
می داند در کنـار شـرکت های دانش بنیان باشـد و در 
برندسـازی کالاهـای این شـرکت ها مشـارکت کند، 
افـزود: در حال حاضـر مـا دارای  ۹ کارگروه هسـتیم 
و در نظـر داریـم در ایـن کارگروه هـا بـا مجموعـه 

سـازمان ها قـرارداد منعقـد کنیـم.
بوالفضـل عباسـی از آمادگـی انجمـن صنفـی  ا
کارفرمایـی شـرکت هـای دانش بنیـان بـرای انعقاد 
قـرارداد برای شـرکت هـای دانـش بنیان خبـر داد و 
افـزود: به عنـوان مثـال یکـی از شـرکت ها در زمینه 
سـاخت دسـت مصنوعـی حـرف نخسـت جهـان را 
می زنـد و مـا مـی خواهیـم ایـن محصـول را مـورد 

حمایـت قـرار دهیـم.
وی اظهـار امیـدواری کـرد که مسـائل و مشـکلات 
دانـش بنیـان هـا بـا درایـت و هوشـمندی دولـت و 
همـکاری همـه سـازمان هـا و نهادهـا مرتفع شـود 
چراکـه ایـن شـرکت هـا بسـیار مـی تواننـد در رفـع 

مسـائل کشـور موثـر باشـند.

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی راه اندازی بیش از ۸۹۰ خط تولید 
جدید، ایجاد ۱۰۵ هزار فرصت شغلی و کمک به تحقق صرفه جویی 
ارزی یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون یورویی با حمایت از طرح های دانش 
بنیان را بخشی از اثربخشی خدمات این صندوق از ابتدای تأسیس 

تاکنون اعلام کرد.
   محمدصادق خیاطیان درباره موارد مطرح شده در جلسه روز گذشته 
شورای راهبری فناوری ها و تولیدات دانش بنیان و هیات امنای صندوق 
نوآوری و شکوفایی که با حضور رییس جمهور برگزار شد، با ارائه گزارشی 
از فعالیت های این صندوق در ۲ سال اخیر، به رشد چشمگیر خدمات مالی 
ارائه شده به شرکت های دانش بنیان در دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: 
میانگین سالانه خدمات مالی ارائه شده در این دولت به شرکت های دانش 
بنیان، پنج برابر میانگین سالانه خدمات در تمام دولت های قبل بوده است.

وی در ادامه با تاکید بر اهتمام جدی صندوق نوآوری و شکوفایی به استفاده 
از ابزارهای متنوع مالی برای جذب منابع از طریق بازار پول و سرمایه برای 

توسعه حمایت ها از شرکت های دانش بنیان، تصریح کرد: با تدوین و 
اجرایی سازی بسته رشد تولید شرکت های دانش بنیان، با اتکا به منابع 
بانکی و همچنین استفاده از ابزار ضمانت نامه صندوق نوآوری، امیدواریم 
رشد ۱۰۰ همتی تولید و فروش شرکت های دانش بنیان در سال ۱۴۰۲ 
)نسبت به سال قبل( محقق شود. رییس صندوق نوآوری و شکوفایی 
درخصوص تسهیلات اشتغال مندرج در تبصره ۱۸ قانون بودجه نیز گفت: 
به منظور کمک به توسعه اشتغال در زیست بوم فناوری و نوآوری کشور 
و در اجرای جزء ۴ بند »ب« تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲، شناسایی، 
ارزیابی اولیه و معرفی شرکت های دانش بنیان، فناور و خلاق متقاضی به 
بانک های عامل برای دریافت تسهیلات تکلیفی قرض الحسنه تبصره 
۱۸ در حال انجام است که تاکنون تعداد زیادی از شرکت ها موفق به 
دریافت این تسهیلات شده اند. خیاطیان با ارائه گزارشی از فعالیت های 
این صندوق، راه اندازی بیش از ۸۹۰ خط تولید جدید، ایجاد ۱۰۵ هزار 
فرصت شغلی و کمک به تحقق صرفه جویی ارزی یک میلیارد و ۳۰۰ 

میلیون یورویی را بخشی از اثربخشی خدمات این صندوق از ابتدای 
تأسیس تاکنون برشمرد و بر انضباط و شفافیت مالی چند ساله صندوق و 
مقبول بودن گزارش حسابرسی آن برای پنجمین سال متوالی تأکید کرد.

بیشتر  شکوفایی  برای  فصلی  شکوفا،  مسابقه 
شرکت های دانش بنیان

براساس اعلام صندوق نوآوری و شکوفایی، وی به آغاز پخش مسابقه 
تلویزیونی »شکوفا« که به همت صندوق نوآوری و شکوفایی و با 
مشارکت سازمان صداوسیما با هدف تامین مالی جمعی طرح های 
دانش بنیان تولید شده است، اظهار داشت: تأمین مالی جمعی 
)crowdfunding(، یکی از ابزارهای جدید و نوآورانه است که زمینه 
مشارکت مردم و سرمایه گذاری در حوزه های مختلف از جمله نوآوری و 
فناوری را فراهم می کند. رییس صندوق نوآوری و شکوفایی خاطرنشان 
کرد: با هدف استفاده از ظرفیت تأمین مالی جمعی برای حمایت بیشتر از 

شرکت های دانش بنیان و مردمی سازی تامین مالی اقتصاد دانش بنیان، 
مسابقه تلویزیونی »شکوفا« طراحی و تولید شده است که پخش آن از 
هفته آینده از شبکه یک سیما آغاز می شود. این مسابقه درحقیقت بستری 
است که نیاز مالی شرکت های دانش بنیان را با مشارکت مردم و استفاده از 
سرمایه های خُرد آنها تأمین می کند. خیاطیان به یکی دیگر از برنامه های 
این صندوق با هدف معرفی دستاوردهای دانش بنیان کشور که مورد تأکید 
ویژه رهبر معظم انقلاب است، اشاره کرد و گفت: برنامه های مختلفی برای 
اطلاع رسانی در زمینه پیشرفت های کشور در حوزه دانش بنیان تدوین 
شده است که از جمله آن می توان به جهاد تبیین و کمک به برنامه راهیان 
پیشرفت )برنامه پیشنهادی و مورد تأکید رییس جمهور به منظور تبیین 

و معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران به نسل جوان( اشاره کرد.
وی همچنین با تشریح برخی محورهای سخنان رییس جمهور در سومین 
جلسه شورای راهبری فناوری ها و تولیدات دانش بنیان و هیات امنای 
صندوق نوآوری و شکوفایی یادآور شد: آیت الله سید ابراهیم رئیسی در 

این جلسه، ضمن ابراز خرسندی از خبر افزایش خدمات ارائه شده در دولت 
سیزدهم به شرکت های دانش بنیان، بر لزوم تداوم این امر تأکید کردند.

ضرورت ایجاد ابر شرکت های دانش بنیان برای 
تحرک جدی در اقتصاد کشور

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی ادامه داد: رییس جمهور همچنین با 
تایید عملکرد صندوق نوآوری در استفاده از ابزارهای متعدد و افزایش قابل 
توجه بهره وری منابع در اختیار و تاکید بر افزایش آن، به ضرورت ایجاد ابر 
شرکت های دانش بنیان که باعث تحرک جدی در اقتصاد کشور می شوند، 

و درعین حال توجه و حمایت از شرکت های کوچک و نوپا اشاره کردند.
خیاطیان تصریح کرد: رییس دولت سیزدهم در این نشست به تخصیص 
اعتبارات پیش بینی شده در قانون بودجه برای صندوق نوآوری و اعتقاد 
راسخ به اینکه اعتبارات مرتبط با حوزه دانش بنیان هزینه نیست، بلکه 

سرمایه گذاری است، تاکید کرد.

 مدیر توسعه کریدور صادرات معاونت
علمی ریاست جمهوری:

ارائه 1۹ خدمت 
به دانش بنیان ها 
در حوزه صادرات 
و تسهیل ورود به 
بازارهای هدف

عکس خبر

دانشمند ارشد هوش مصنوعی متا: 

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی خبر داد:

نخستین دوره »جایزه ملی آبادیران« برگزار می شود

تروریست ها نمی توانند با هوش مصنوعی منبع باز، جهان را تسخیر کنند

صرفه جویی ارزی 1.3 میلیارد یورویی با حمایت صندوق نوآوری از طرح های دانش بنیان

جایزه ملی آبادیران )آبادینو(، با هدف 
شناسایی فعالان مردمی حوزه آبادانی 

و پیشرفت فناورانه، به دنبال شناسایی 
بازیگران  مؤثرترین  و  فعال ترین 

مختلف  بخش های  در  عرصه  این 
های  گروه  شرکت ها،  دانشگاهی، 

مردمی و مسئولیت اجتماعی است.
یرنا  به گزارش گروه علم و آموزش ا
از روابط عمومی بنیاد ملی علم ایران 
INSF(، این جایزه به همت معاونت  (
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری و با همکاری کمیته 
امداد امام خمینی )ره(، بنیاد مستضفان 
انقلاب اسلامی و ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( و دیگر نهادهای متولی 
آبادانی و پیشرفت کشور برگزار می شود.

علاقه مندان برای شرکت در فراخوان 
تا ۱۵ دی از قسمت ثبت نام در تارنمای 
آبادینو اقدام کنند. امید است شناسایی 

بازیگران کلیدی این حوزه و معرفی 
دستاوردها و موفقیت های آنان در 
قالب این رویداد، الگوهای موفقی از 
بکارگیری فعالان مردمی، اساتید و 
نخبگان و توانمندی های شرکت های 
دانش بنیان، خلاق و فناور را در حل 
مسائل کشور سرافراز ایران بویژه در 
مناطق کمتر برخوردار، به نمایش گذارد.
علاقه مندان برای کسب اطلاعات 
بیشتر، فایل راهنمای جایزه آبادینو را 
مطالعه و برای شرکت در فراخوان تا 
۱۵ دی از قسمت ثبت نام اقدام کنند. 
سوال  هرگونه  در صورت  همچنین 
تماس  ۰۲۱۶۶۰۲۳۱۵۷ شماره   با 

 بگیرند.

»یان لیکان« دانشمند ارشد متا می گوید 
تروریست ها و برخی دولت ها قرار نیست با 
هوش مصنوعی منبع باز جهان را تسخیر 

کنند.
»یان لیکان« دانشمند ارشد متا و یکی از افراد 
پیشگام در حوزه فناوری یادگیری عمیق 

می گوید تروریست ها و برخی دولت ها قرار 
نیست با هوش مصنوعی منبع باز جهان را 
تسخیر کنند. او می گوید تسلط ترویست ها 
بر جهان با هوش مصنوعی منبع باز آسان 

نخواهد بود.
رئیس هوش مصنوعی متا، یان لیکان فکر 
نمی کند جنایتکاران و تروریست ها بتوانند از 
سیستم های هوش مصنوعی منبع باز برای 
اهداف پلید سوء استفاده کنند. از سوی دیگر، 
چنین رویکردهایی به پول و منابع زیادی نیاز 

دارد و تا حدی به راحتی دست یافتنی نیست.

سواستفاده از هوش مصنوعی 
منبع باز به راحتی مقدور نیست

یان لیکان در گزارشی که در ۲۲ دسامبر 
منتشر شد گفت: »برای چنین کاری، 
تبهکاران باید به ۲۰۰۰ پردازنده گرافیکی 
در جایی دسترسی داشته باشند که هیچ کس 
همچنین  کند.  شناسایی  را  آن  نتواند 
خلافکاران برای محقق ساختن چنین 
موضوعی، به پول کافی برای تأمین مسایل 
مالی و نیروهای متخصص به تعداد کافی 

برای انجام کار نیاز دارند.«
دانشمند ارشد متا می گوید کشورهای ثروتمند 
نیز احتمالًا نمی توانند راهی برای کنترل 
هوش مصنوعی منبع باز پیدا کنند. متا یکی 
از حامیان اصلی رویکرد منبع باز در توسعه 
هوش مصنوعی بوده است. در ماه جولای، 

متا Llama 2 را معرفی کرد که یک مدل 
عمدتاً منبع باز هوش مصنوعی است. سپس، 
در پنجم دسامبر، این شرکت با IBM  با هدف 
حمایت از نوآوری های مربوط به هوش 

مصنوعی وارد همکاری شد.
یان لیکان به ادعاهایی مبنی بر اینکه هوش 
مصنوعی یک تهدید برای بشریت است، 
توجه نشان نمی دهد و حتی در رویداد 
مطبوعاتی پاریس به خبرنگاران گفت که 
چنین اظهاراتی به طرز عجیبی مضحک 
هستند. او در پاسخ به این سوال که آیا هوش 
مصنوعی جهان را تسخیر خواهد کرد؟ پاسخ 
منفی داده و می گوید با چنین دیدگاهی نیز 

موافق نیست.
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